Symrise AG:s erbjudande till aktieigarna i
Swedencare AB (publ)



Den 25 maj 2023 offentliggjorde Symrise AG, med handelsregisternummer: HRB 200436, (”Symrise”) att Symrise hade
forvarvat ytterligare 2 300 aktier i Swedencare AB (publ), org nr 556470-3790, (“Swedencare” eller “Bolaget”) varigenom
budpliktsgransen passerades. Den 5 juni 2023 ldmnade dérfor Symrise ett obligatoriskt offentligt uppkopserbjudande till
aktiedigarna i Swedencare att forvirva samtliga aktier i Swedencare som inte redan innehas av Symrise i enlighet med de
villkor som anges i denna erbjudandehandling ("Erbjudandet”). Symrise innehar per dagen for denna erbjudandehandling
47 619 618 aktier i Swedencare. Swedencares aktier dr noterade pa Nasdaq First North Growth Market ("Nasdaq First
North").

Denna erbjudandehandling finns tillgédnglig bade pa svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse mellan den engelska
och den svenska sprakversionen ska den svensksprakiga versionen édga foretrade.

Informationen i denna erbjudandehandling avses vara korrekt, om é&n inte fullstindig, endast per dagen for
erbjudandehandlingens offentliggdrande. Det 1dmnas ingen forsékran om att den har varit eller kommer att vara korrekt vid
nagon annan tidpunkt. Informationen i erbjudandehandlingen ldmnas endast med anledning av Erbjudandet och far inte
anvéndas i ndgot annat syfte.

Informationen om Swedencare pa sidorna 13 — 48 &r baserad péa information som offentliggjorts av Swedencare och har
granskats av Swedencares styrelse. Symrise garanterar dérfor inte att informationen héri avseende Swedencare &r korrekt
eller fullstdndig och tar inget ansvar for att sadan information ar korrekt eller fullstindig. Med undantag for dar det
uttryckligen anges att s& har skett har ingen information i denna erbjudandehandling granskats eller reviderats av revisorer.

Siffrorna i denna erbjudandehandling har avrundats dér det ar lampligt. Detta medfor att vissa tabeller till synes inte
summerar korrekt.

Tillimplig lag och tvister

Erbjudandet skall regleras av och tolkas i enlighet med svensk lag. Takeover-regler for vissa handelsplattformar utgivna
av Aktiemarknadens sjilvregleringskommitté ("Takeover-reglerna"), och Aktiemarknadsndmndens uttalanden rorande
tolkning och tillampning av Takeover-reglerna, giller i forhédllande till Erbjudandet. Svensk domstol skall ha exklusiv
behorighet att prova varje tvist som uppkommer med anledning av eller i samband med Erbjudandet och Stockholms
tingsrétt skall vara forsta instans.

Framtidsinriktad information

Information i denna erbjudandehandling som ror framtida forhallanden eller omstdndigheter, inklusive information om
framtida resultat, tillvéxt och andra utvecklingsprognoser samt effekter av Erbjudandet, utgor framtidsinriktad information.
Sadan information kan exempelvis kdnnetecknas av att den innehaller orden “beddms”, ’avses”, “forvéntas”, “tros”, eller
liknande uttryck. Framtidsinriktad information &r foremél for risker och osékerhetsmoment, eftersom den avser
forhallanden och &r beroende av omsténdigheter som intréffar i framtiden. Framtida forhallanden kan avsevirt komma att
avvika fran vad som uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade informationen pé grund av ménga faktorer, vilka i stor
utstrackning ligger utom Symrises och Swedencares kontroll. All siddan framtidsinriktad information géller endast for den
dag den formedlas och Symrise har ingen skyldighet (och étar sig ingen sddan skyldighet) att uppdatera eller revidera nagon
sédan information pa grund av ny information, framtida hiandelser eller liknande, férutom vad som krévs enligt gillande
lagar och bestdmmelser.

Erbjudanderestriktioner

Distribution av denna erbjudandehandling och andra dokument hénforliga till Erbjudandet kan i vissa jurisdiktioner vara
foremal for restriktioner eller paverkas av lagar i sddana jurisdiktioner. Exemplar av denna erbjudandehandling skickas
saledes inte, och fér inte skickas, eller pa annat sétt vidarebefordras, distribueras eller sdndas, inom, in i eller frdn ndgon
sddan jurisdiktion. Dérfér méste personer som mottar denna erbjudandehandling (inklusive, men inte begrénsat till,
forvaltare, formyndare och panthavare) och som &r underkastade lagarna i en sadan jurisdiktion, informera sig om, och
iaktta, eventuella tillimpliga lagar och regler. Underlatenhet att gora detta kan utgora en 6vertradelse av virdepapperslagar
i en sddan jurisdiktion. Symrise avsédger sig, i den man det dr mdjligt enligt tillimplig lag, allt ansvar for personers
eventuella dvertradelser av sddana bestdmmelser.

Erbjudandet 1amnas inte, och denna erbjudandehandling far inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, och
inga anmilningssedlar kommer att accepteras fran eller pa uppdrag av aktiedgare i Australien, Kanada, Hongkong, Japan,
Nya Zeeland, Sydafrika eller USA eller nagot annan jurisdiktion dir Erbjudandet, distribution av denna erbjudandehandling
eller godkénnande av accept av Erbjudandet skulle strida mot tillimpliga lagar eller regler eller skulle kréva att ytterligare
erbjudandehandlingar upprittas eller registrering sker eller att nagon annan étgérd vidtas utéver vad som krévs enligt svensk
lag och Symrise kommer inte att 1dmna nagot vederlag enligt Erbjudandet i eller till nagon sadan jurisdiktion.
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Erbjudande till aktieigarna i Swedencare

Symrise AG (”Symrise”) offentliggjorde den 25 maj 2023 att Symrise hade forvarvat ytterligare
2 300 aktier i Swedencare AB (publ) ("Swedencare” cller ”Bolaget”) ("Forvirvet”) och att
Symrises innehav i Swedencare direfter uppgick till totalt 47 619 618 aktier, motsvarande 30 procent
av antalet aktier och roster i Swedencare. Symrise offentliggjorde direfter, den 5 juni 2023, ett
budpliktserbjudande till akticigarna i Swedencare om forvarv av samtliga aktier i Swedencare som
Symrise inte innehar till ett pris av 37,50 SEK kontant per aktie ("Erbjudandet™).! Aktierna i
Swedencare ér upptagna till handel pa Nasdaq First North Growth Market ("Nasdaq First North”).

Priset for varje aktie i Erbjudandet innebér en:

o rabatt om cirka 10,9 procent jamfort med stingningskursen om 42,07 SEK {or aktierna
pa Nasdaq First North den 5 juni 2023, den sista handelsdagen fore Erbjudandets
offentliggdrande,

o rabatt om cirka 2,2 procent jaimfort med den volymviktade genomsnittliga betalkursen
for aktierna pd Nasdaq First North 30 handelsdagar till och med den 5 juni 2023, den
sista handelsdagen fore Erbjudandets offentliggdrande,

o rabatt om cirka 1,0 procent jamfort med stingningskursen om 37,89 SEK for aktierna pa
Nasdaq First North den 24 maj 2023, den sista handelsdagen fore dagen dd Symrise
genomforde Forvirvet, och

. premie om cirka 13,8 procent jamfort med den volymviktade genomsnittliga betalkursen
for aktier pd Nasdaq First North 30 handelsdagar till och med den 24 maj 2023, den sista
handelsdagen fore dagen da Symrise genomforde Forvérvet.

Erbjudandet virderar aktiekapitalet i Swedencare till cirka 5 952 miljoner SEK.?

Acceptfristen for Erbjudandet inleds den 21 juni 2023 och avslutas den 26 juli 2023. Utbetalning av
vederlag kommer att ske sa snart Symrise har offentliggjort att villkoret for Erbjudandet uppfylits
eller Symrise annars beslutat att fullfolja Erbjudandet. Forutsatt att ett sddant offentliggdrande sker
senast den 31 juli 2023 berdknas utbetalning av vederlag kunna ske omkring den 3 augusti 2023.
Courtage utgér ¢j i Erbjudandet.

For Erbjudandets fullféljande géller det villkor som anges pé sidan 7 i denna erbjudandehandling.
Symrises aktieligande i Swedencare

Per dagen for denna erbjudandehandling dger Symrise 47 619 618 aktier, motsvarande 30 procent av
aktiekapitalet och rosterna i Swedencare.

Den 25 maj 2023 genomforde Symrise Forvarvet, vilket innebar att totalt 2 300 aktier i Swedencare,
motsvarande cirka 0,0014 procent av aktierna och rdsterna i Swedencare, forvéarvades till en
kopeskilling om 37,43 SEK per aktie motsvarade totalt 86 089 SEK kontant. Genom Forvérvet
passerade Symrise budpliktsgrinsen innebdrande en skyldighet for Symrise att ldmna ett

! Det erbjudna vederlaget kommer justeras om Swedencare limnar utdelning eller genomfor ndgon annan virdedverforing till aktieigarna
innan redovisning av likvid skett inom ramen for Erbjudandet och kommer f6ljaktligen minskas med ett motsvarande belopp per aktie for
varje sddan ytterligare utdelning eller virdedverforing som har genomforts av Swedencare.

2 Baserat pa 158 731 900 utestiende aktier i Swedencare.



budpliktserbjudande avseende aktierna i Swedencare. Innan Férvarvet innehade Symrise 47 617 318
aktier i Swedencare.

Symrise kan komma att forvarva, eller vidta atgarder for att forvérva, aktier eller andra viardepapper
i Swedencare pa annat sétt 4n genom Erbjudandet. Information om sadana forvérv, eller atgarder for
att forvérva, kommer att offentliggoras enligt tillimpliga regler.

Behandling av teckningsoptionsinnehavare

Vissa anstillda innehar teckningsoptioner i Swedencare utgivna inom ramen for Bolagets
incitamentsprogram som antogs pa Bolagets extra bolagsstimma 2022 (se avsnitt "Aktierelaterade
incitamentsprogram”). Dessa instrument omfattas inte av Erbjudandet. Symrise kommer dock att se
till att dgare till sddana teckningsoptioner i Swedencare ges skilig behandling.

Erbjudandets finansiering

Erbjudandet &r inte foremal for ndgot finansieringsvillkor. Vederlaget som betalas i samband med
Erbjudandet finansieras i sin helhet genom tillgéingliga medel och befintliga krediter.

Tilliimplig lag och iakttagande av Takeover-reglerna

Svensk lag ér tillamplig pa Erbjudandet och de avtal som ingas i samband med Erbjudandet. For
Erbjudandet giller takeover-reglerna utfirdade av Aktiemarknadens Sjélvregleringskommitté
(’Takeover-reglerna”) och Aktiemarknadsnimndens besked om tolkning och tillimpning av
takeover-reglerna. Tvist rérande, eller som uppkommer i anslutning till, Erbjudandet ska avgoras av
svensk domstol exklusivt, med Stockholms tingsrétt som forsta instans.



Bakgrund och motiv till Erbjudandet

Symrise dr en global leverantor av dofter, smakdmnen, livsmedel, niringsdmnen och kosmetiska
ingredienser. Dess kunder bestar av tillverkare av parfymer, kosmetika, livsmedel och drycker,
lakemedelsindustrin samt producenter av néringstillskott och djurfoder. Med huvudkontor i
Holzminden, Tyskland, finns koncernen pa mer &n 100 platser i Europa, Afrika, Mellandstern, Asien,
USA och Latinamerika. Swedencare specialiserar sig pa hdlsovard for husdjur och producerar,
marknadsfor och séljer premiumprodukter pé den globala snabbvéxande marknaden. Bolaget har ett
brett utbud av starka varumérken och produkter inom de flesta terapiomrédden. Bland varumérkena
kan ndmnas Animal Pharmaceuticals®, Nutravet®, NutriScience, Pet MD®, Stratford®,
VetWELL®, NaturVet® och ProDen PlaqueOff® for munhilsa till hund och katt.

Symrise har varit en strategisk aktiefigare i Swedencare sedan juni 2021. Avsikten med Erbjudandet
ar att 0ka Symrises aktieinnehav i Swedencare, men inte att forvéarva fullt 4gande i Swedencare.

Erbjudandet bekraftar Symrises ambition att bli ledande inom héilsovard och hédlsovardslosningar for
husdjur. Med ett brett utbud av kosttillskott och hilsovardslosningar, egen tillverkningskapacitet och
expertis inom konsumentnéira marknadsforing kompletterar Swedencare Symrises husdjursexpertis
och kommer diarmed att accelerera Symrises tillvaxtstrategi inom hélsovardsomradet.

Halsovardsmarknaden for husdjur har en stark tillvéxtpotential eftersom konsumenter i allt hogre
utstrdckning soker 10sningar som kan hjdlpa dem att bibehalla bade sin egen och husdjurens hélsa.
Symrise dr vil positionerat for att mdta dessa behov. Symrise avser att utoka Swedencares ledarskap
inom premiumprodukter for husdjurshélsa genom att nyttja sin bevisade innovationsférmaga, sin
langa branscherfarenhet och sin globala distributionskapacitet pA Swedencares unika produktportfdlj
samt genom att ytterligare utdka bolagets globala nirvaro.

Symrise konstaterar att Swedencares medarbetare och ledningsgrupp har byggt upp en mycket
framgéngsrik verksamhet med utmirkta resultat. Symrises nuvarande planer for den framtida
verksamheten och den allminna strategin kommer inte innebédra nigra vésentliga fordndringar
avseende Swedencares anldggningar eller dess ledning och medarbetare, inklusive deras
anstéllningsvillkor.

Holzminden den 20 juni 2023

Symrise
Styrelsen



Villkor och anvisningar
Erbjudandet

Symrise erbjuder 37,50 SEK kontant for varje aktie i Swedencare. Erbjudandet omfattar samtliga
emitterade aktier i Swedencare som Symrise inte innehar, vilket motsvarar totalt 111 112 282 aktier.
Det erbjudna vederlaget kommer att justeras om Swedencare genomfor utdelning eller annan
vardedverforing innan vederlag har utbetalats inom ramen for Erbjudandet och kommer foljaktligen
att minskas med ett motsvarande belopp per aktie for varje sddan utdelning eller virdedverforing.

Courtage utgér ¢j 1 Erbjudandet.
Villkor for Erbjudandet

Fullféljande av Erbjudandet 4r villkorat av att samtliga for Erbjudandet och férvarvet av Swedencare
erforderliga tillstand, godkdnnanden, beslut och andra &tgérder frdn myndigheter eller liknande,
inklusive godkdnnanden fran konkurrensmyndigheter, har erhallits pd, for Symrise, acceptabla
villkor.

Symrise forbehéller sig ratten att aterkalla Erbjudandet for det fall det star klart att ovanstdende
villkor inte uppfyllts eller kan uppfyllas. Sddant aterkallande kommer emellertid endast att ske om
den bristande uppfyllelsen &r av visentlig betydelse for Symrises forvérv av aktierna i Swedencare.

Symrise forbehaller sig ritten att helt eller delvis frénfalla det ovanstdende villkoret.

Symrise kan komma att forvérva, eller vidta atgirder {or att forvérva, aktier eller andra virdepapper
1 Swedencare pa annat sétt 4n genom Erbjudandet. Information om sadana forvarv, eller atgarder for
att forvirva, kommer att offentliggoras enligt tillimpliga regler.

Accept

Aktiedgare i Swedencare vars aktier dr direktregistrerade hos Euroclear Sweden AB ("Euroclear”)
och som onskar acceptera Erbjudandet ska, under perioden fran och med den 21 juni 2023 till och
med den 26 juli 2023, klockan 15.00 CEST, underteckna och ldmna in korrekt ifylld anmélningssedel
enligt faststéllt formuldr till SEB Emissioner till den adress som é&r fortryckt pd anméalningssedeln.

Anmélningssedeln maste ddrvid ldmnas in eller sindas med post i god tid fore sista anmilningsdag
for att kunna vara SEB Emissioner tillhanda senast klockan 15.00 CEST den 26 juli 2023.
Anmélningssedel kan &dven ldmnas till andra véirdepappersinstitut i Sverige for vidarebefordran till
SEB Emissioner. Om anmailningssedeln avser en annan person &n den som signerar, t.ex. en
minderarig, maste formyndaren/fullmaktshavaren skriva under anmélningssedeln pa dérfor avsedd
plats.

VP-konto och aktuellt aktieinnehav i Swedencare framgar av den fortryckta anmélningssedel som
séants ut till direktregistrerade aktiedgare i Swedencare.

Aktiedgare bor sjédlva kontrollera att de fortryckta uppgifterna pé anméilningssedeln &r korrekta.

Observera att felaktiga eller ofullstindiga anmélningssedlar kan komma att 1dmnas utan avseende.



Forvaltarregistrerade innehav

Aktiedgare i Swedencare vars innehav &r fOrvaltarregistrerat kommer inte att erhélla denna
erbjudandehandling eller en fortryckt anmélningssedel. Accept skall istéllet ske i enlighet med
instruktioner fran forvaltaren.

Pantsatta innehav

Om aktierna &r pantsatta méste dven panthavaren fylla i och underteckna anmélningssedeln som
skickas in.

Erbjudandehandling och anmélningssedel
Erbjudandehandlingen och anmélningssedeln kommer att finnas tillgéngliga p4 Symrises hemsida

www.symrise.com/swedencare och pd Skandinaviska Enskilda Banken AB:s ("SEB”) hemsida
www.sebgroup.com/prospectuses.

Bekriiftelse av accept

Efter det att korrekt ifylld anmélningssedel har mottagits och registrerats kommer aktierna att
Overforas till ett nyoppnat, sparrat VP-konto (apportkonto) i d4garens namn. I samband darmed
skickar Euroclear en avi ("VP-avi”) som visar antalet aktier som utbokats frén det ursprungliga VP-
kontot samt en VP-avi som visar antalet aktier som inbokats pa det nyoppnade sparrade VP-kontot,
1 dgarens namn.

Utbetalning av vederlag

Utbetalning av vederlag kommer att ske s& snart Symrise har offentliggjort att villkoret for
Erbjudandet uppfyllts eller Symrise annars beslutat att fullfélja Erbjudandet. Forutsatt att ett sidant
offentliggdrande sker senast den 31 juli 2023 beréknas utbetalning av vederlag kunna ske omkring
den 3 augusti 2023.

Utbetalning sker genom att de som accepterat Erbjudandet tillséinds en avrdkningsnota. Vederlaget
betalas till det avkastningskonto som ar anslutet till aktieigarens VP-konto. Om avkastningskonto
saknas eller &r ett bankgiro- eller plusgirokonto, sker utbetalning enligt anvisningar pa
avrakningsnotan. I samband med utbetalning av vederlag bokas aktierna i Swedencare ut fran det
sparrade VP-kontot som ddrmed avslutas. Ingen VP-avi kommer att skickas ut i samband med detta.

Om innehavet ar forvaltarregistrerat kommer utbetalningen att ske till forvaltaren. Observera att om
aktierna 1 Swedencare dr pantsatta sker utbetalningen till avkastningskontot som dr anslutet till
pantkontot.

Riitt till forléingning av Erbjudandet m.m.

Symrise forbehaller sig rétten att forlinga acceptperioden for Erbjudandet, liksom att senareldgga
tidpunkten for utbetalning av vederlag om inte villkoret for Erbjudandet har uppfyllts.

Ratt till aterkallelse av accept

Aktiedgare i Swedencare dger ritt att terkalla avgiven accept av Erbjudandet. For att aterkallelsen
skall kunna goras géllande skall en skriftlig aterkallelse ha kommit SEB Emissioner tillhanda innan
Symrise har offentliggjort att villkoret for Erbjudandet uppfyllts, eller, om sddant offentliggérande
inte skett under acceptperioden, senast klockan 15.00 (CEST) sista dagen av acceptperioden.
Aktiedgare i Swedencare vars aktier dr forvaltarregistrerade och som dnskar aterkalla avgiven accept


http://www.symrise.com/swedencare
http://www.sebgroup.com/prospectuses

av Erbjudandet skall gora det i enlighet med instruktioner fran forvaltaren. Kvarstar vid en
forldngning av Erbjudandet villkor for Erbjudandet som Symrise forbehallit sig rétten att franfalla,
géller ritten att aterkalla avgiven accept pa motsvarande sétt dven under sddan forlingning av
Erbjudandet.

Inlésen och avnotering

For det fall Symrise, i samband med Erbjudandet eller pa annat sétt, blir dgare till aktier motsvarande
mer dn 90 procent av aktierna i Swedencare avser Symrise att pakalla tvangsinldsen i enlighet med
aktiebolagslagen i syfte att forvédrva samtliga aktier och teckningsoptioner i Swedencare. I samband
hiarmed avser Symrise verka for att Swedencares aktier avnoteras fran Nasdaq First North.

Viktig information angiende NID och LEI

Enligt Europaparlamentets och radets direktiv 2014/65/EU (MiFID II) behover alla investerare fran
och med den 3 januari 2018 ha en global identifieringskod for att kunna genomfora en
virdepapperstransaktion. Dessa krav medfor att juridiska personer behdver ansdka om registrering
av en LEI-kod (Legal Entity Identifier) och fysiska personer behdver ta reda pa sitt NID-nummer
(Nationellt ID eller National Client Identifier) for att kunna acceptera Erbjudandet. Observera att det
ar aktiedgarnas juridiska status som avgor om en LEI-kod eller ett NID-nummer behdvs samt att ett
emissionsinstitut kan vara forhindrat att utfora transaktionen at personen i fraga om LEI-kod eller
NID-nummer (sasom tilldmpligt) inte tillhandahélls.

Juridiska personer som behover skaffa en LEI-kod kan vénda sig till ndgon av de leverantdrer som
finns pd marknaden. Via denna lank hittas godkénda institutioner for det globala LEI-systemet:
www.gleif.org/en/about-lei/how-to-get-an-lei-find-lei-issuing-organizations.

For fysiska personer som enbart har svenskt medborgarskap bestar NID-numret av beteckningen
”SE” f0ljt av personens personnummer. Om personen i frdga har ndgot annat dn svenskt
medborgarskap, eller multipla medborgarskap, kan NID-numret vara nagon annan typ av nummer.

Ansok om registrering av en LEI-kod (juridiska personer) eller ta reda pa NID-nummer (fysiska
personer) i god tid da denna information behdver anges i anmélningssedeln vid accept.

Information om behandling av personuppgifter

De som accepterar Erbjudandet kommer att 6verlamna personuppgifter till SEB. Personuppgifter
som tillhandahalls SEB kommer att behandlas i datasystem i den utstrickning som krévs for att
administrera Erbjudandet. Personuppgifter som erhélls frén andra kéllor &n kunden kan ocksa komma
att behandlas. Information rérande behandling av personuppgifter kan erhallas fran SEB:s kontor,
som #dven accepterar krav pa rittelse av personuppgifter. Personuppgifter kan ocksd komma att
behandlas i datasystem hos foretag som SEB samarbetar med. Adressuppgifterna kan komma att
erhéllas av SEB genom ett automatiskt forfarande som utfors av Euroclear.

Ovrig information

SEB Emissioner utfor vissa administrativa tjanster kring Erbjudandet. Detta innebér inte i sig att en
person som accepterar Erbjudandet (”Deltagare”) betraktas som kund hos SEB. Vid accept av
Erbjudandet betraktas Deltagaren som kund endast om SEB har ldamnat rad till Deltagaren eller
annars har kontaktat Deltagaren individuellt angfende Erbjudandet, eller om Deltagaren har
accepterat Erbjudandet via SEB:s kontor, internetbank eller telefonbank. Om Deltagare inte betraktas
som kund, &r inte reglerna om skydd for investerare i lagen (2007:528) om vérdepappersmarknaden
tillimpliga pa dennes accept. Detta innebir bland annat att varken sa kallad kundkategorisering eller


http://www.gleif.org/en/about-lei/how-to-get-an-lei-find-lei-issuing-organizations

sa kallad passandebedomning kommer att ske betraffande Erbjudandet. Deltagaren ansvarar darmed
sjdlv for att denne har tillrdckliga erfarenheter och kunskaper for att forsta de risker som ar forenade
med Erbjudandet.

Fragor angaende Erbjudandet

Fragor rorande Erbjudandet kan stillas till SEB Emissioner pa telefon +46 (0)8 639 2750.
Information finns &ven tillgdnglig pd SEB:s hemsida (www.sebgroup.com/prospectuses) och pa
Symrises hemsida (www.symrise.com/swedencare).
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Uttalande frin Swedencares styrelse
Bolagets styrelse, eller en oberoende budkommitté sammansatt av bolaget, skall offentliggora sin

uppfattning om Erbjudandet, och skélen for denna uppfattning, senast tva veckor fore utgangen av
acceptperioden.
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Beskrivning av Symrise

Symrise ar en global leverantdr av dofter, smakdmnen, livsmedelsingredienser, kosmetiska aktiva
ingredienser och ramaterial samt funktionella ingredienser och 16sningar som forbédttrar sensoriska
egenskaper och néringsinnehéll i olika produkter. Koncernens cirka 35 000 produkter produceras
huvudsakligen baserade pa naturliga ravaror. Bland kunderna finns tillverkare av parfym, kosmetika,
mat och dryck, lakemedelsindustrin samt producenter av nédringstillskott och djurfoder.

Symrises ursprung gar tillbaka till 1874. Koncernen har sedan dess vuxit till att bli en av de globalt
ledande leverantorerna med en forsiljning pa 4,6 miljarder EUR under rdkenskapséret 2022. En hog
nivd av innovation och kreativitet, stor kunskap om kundbehov och olika regionala
konsumentpreferenser samt malinriktad expansion till nya och lovande marknadssegment bidrar till
en tillvéixttakt Over genomsnittet. Symrises tillvéxt &r huvudsakligen organisk. Detta kompletteras
med forvarv av attraktiva foretag som tillfor ytterligare kompetens till koncernen och som ger
tillgang till nya marknadssegment och kundgrupper. Symrise ingar ocksa strategiska partnerskap for
att utveckla nya produkter.

Symrise-koncernens operativa verksamhet bedrivs i tvd segment: Taste, Nutrition & Health samt
Scent & Care. Divisionerna inom dessa segment dr organiserade efter affarsenheter och regioner.

Med huvudkontor i Holzminden, Tyskland, finns koncernen pa mer 4n 100 platser i Europa, Afrika,
Mellandstern, Asien, USA och Latinamerika. Foretaget har mer d4n 12 000 anstédllda och nar mer én
6 000 kunder i cirka 150 ldander. Vid koncernens storsta anldggning i Holzminden sysselsitter
Symrise 2 584 personer inom omridena forskning, utveckling, produktion, marknadsforing och
forsdljning samt vid foretagscentret. Symrise har regionala huvudkontor i Tyskland (Holzminden),
USA  (Teterboro, New Jersey), Brasilien (S3o Paulo) och Singapore. Viktiga
produktionsanldggningar och utvecklingscenter finns i Tyskland, Frankrike, Madagaskar, Brasilien,
Mexiko, Singapore, Kina, Indien, Japan och USA. Symrise har forséljningskontor i mer dn 40 lénder.

Sedan 2006 &ar Symrises aktier noterade i Prime Standard-segmentet pd den tyska borsen i
Frankfurt/Main. Mer information finns tillginglig p4 www.symrise.com.
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Information om Swedencare

Swedencare dr ett svenskt publikt aktiebolag och dess aktier dr noterade pa Nasdaq First North.
Swedencare specialiserar sig pa hdlsovard for husdjur och producerar, marknadsfér och séljer
premiumprodukter pa den globala snabbvixande marknaden. Bolaget har ett flertal starka
varumérken och produkter inom de flesta terapiomraden. Bland varumérkena kan nidmnas Animal
Pharmaceuticals®, Nutravet®, NutriScience, Pet MD®, Stratford®, VetWELL®, NaturVet® samt
ProDen PlaqueOff® for munhélsa till hund och katt. Verksamheten styrs frén huvudkontoret i
Malmo, Sverige och darutéver finns det dotterbolag i nio ldnder samt Bolagets produkter séljs i over
60 lander. Mer information finns tillgdnglig pA www.swedencare.se.
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Swedencares finansiell information i sammandrag?

Nedanstaende information om Swedencare dr hdmtad fran Swedencares reviderade
drsredovisningar for rdkenskapsdren 2020, 2021 och 2022 samt delarsrapporten for januari-mars
2023 (vilken varken har reviderats eller oversiktligt granskats av Swedencares revisor) och
information fran Bolagets hemsida. Bolagets drsredovisningar har upprdttats i enlighet med
arsredovisningslagen, rekommendationen RFR 1 Kompletterande redovisningsregler for koncerner
fran Rddet for finansiell rapportering och International Financial Reporting Standards (IFRS)
sdsom de har antagits av EU. Delarsrapporten for perioden januari-mars 2023 har upprdttats i
enlighet med IAS 34, Deldrsrapportering.

Koncernens resultatrikning

Oreviderat
2023-01-01  2022-01-01 Heléar Helar Helar
2023-03-31  2022-03-31 2022 2021 20204
(MSEK) (MSEK) (TSEK) (TSEK) (TSEK)
Nettoomséttning 5232 377,7 1829 457 770 441 239 946
Ovriga rorelseintikter 0,4 2,5 4861 2767 349
523.,6 380,2 1834318 773 208 240 295
Rorelsens kostnader
Handelsvaror och réavaror -237,8 -171,9 -813 882 -384 569 -92 936
Ovriga externa kostnader -101,9 -71,8 -358 560 -149 846 -43 623
Kostnad for erséttning till anstéllda -77,1 -57,4 -281 144 -109 085 -43 769
Avskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar -18,0 -12,6 -269 136 =72 823 -13 461
Nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar -56,8 -41,5 -116 -119 0
Ovriga rorelsekostnader -1,7 -0,2 8 490 7789 -5 091
Rorelseresultat 30,3 24,8 119 970 64 555 41 415
Finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter -20,2 -5,5 -39 881 -7 654 -1 696
Resultat efter finansiella poster 10,2 19,3 80 089 56 901 39719
Resultat fore skatt 10,2 19,3 80 089 56 901 39719
Aktuell skatt -4,3 =52 -25734 -23 465 -10 139
Uppskjuten skatt 11,3 0,6 40 096 21 186 3774
Periodens resultat 17,2 14,7 94 451 54 622 33354
Resultat per aktie fore och efter utspidning (SEK) 0,11 0,10 0,61 0,49 0,38

3 Observera att vissa virden i tabellerna nedan inte nddvéndigtvis summerar pa grund av avrundningsdifferenser.
4 Tidigare perioder har justerats med hénsyn till slutforda forvirvsanalyser.
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Koncernens rapport dver dvrigt totalresultat

Oreviderat
2023-01-01  2022-01-01 Helar Helar Helar
2023-03-31  2022-03-31 2022 2021 2020°
(MSEK) (MSEK) (TSEK) (TSEK) (TSEK)
Periodens resultat 17,2 14,7 94 451 54 622 33354
Poster som kan komma att omklassiciferas till
resultatrikningen
Omrikningsdifferens utlandska dotterbolag -42,8 11,0 909 751 186 857 -51 964
SUMMA TOTALRESULTAT -25,6 25,8 1004 202 241 479 -18 610
Koncernens balansrikning (TSEK)
Oreviderat
31 mars 31 mars 31 dec 31 dec 31 dec
2023 2022 2022 2021 2020°
TILLGANGAR (TSEK) (TSEK) (TSEK) (TSEK) (TSEK)
Anléiggningstillgangar
Goodwill 4050 569 3605 306 4067 474 1 464 390 438 935
Ovriga immateriella tillgdngar 4222297 3949 438 4301947 1302 843 268 828
Andelar i intressebolag 175 0 244 0 0
Byggnader och mark 150 275 126 369 150 896 74 481 7 809
Nyttjanderitt enligt IFRS - Byggnader och mark 238 195 219376 248 719 97 329 22 032
Maskiner och andra tekniska anlédggningar 137 459 107 162 137 496 57570 1585
Nyttjanderitt enligt IFRS -
Maskiner och andra tekniska anlédggningar 7781 6 765 8434 6428 3627
Inventarier, verktyg och installationer 11335 8736 10222 11489 6019
Andra finansiella anldggningstillgangar 621 738 815 273 60
Uppskjuten skattefordran 71 833 7 429 71 603 4580 1541
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 8 890 540 8031 319 8997 850 3019383 750 436
Omsittningstillgangar
Varulager med mera 443 042 356 205 441 532 158 299 75379
Kundfordringar 228 790 199 672 228 768 110271 49 061
Skattefordringar 34502 22 340 36 161 6521 0
Ovriga fordringar 7049 12 573 15021 8555 1419
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 56 129 35450 40 262 32 004 3662
Likvida medel 232218 277 340 245 068 136 086 284 081
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 1001 730 903 580 1006 812 451 736 413 602
SUMMA TILLGANGAR 9892 270 8934899 10004 662 3471119 1164 038
Koncernens balansrikning — forts.
Oreviderat
31 mars 31 mars 31 dec 31 dec 31 dec
2023 2022 2022 2021 2020°
EGET KAPITAL OCH SKULDER (TSEK) (TSEK) (TSEK) (TSEK) (TSEK)
Eget kapital
Aktiekapital 1587 1581 1587 1182 1 044
Reserver 0 22 22 22 22
Ovrigt tillskjutet kapital 6209 628 6182374 6209 628 2141723 864 946
Omrékningsreserver 1003 351 147 427 1046 151 136 400 -50 456

5 Tidigare perioder har justerats med hinsyn till slutforda forvirvsanalyser.
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Balanserad vinst och arets vinst 220 503 155 207 203 303 140 473 102 795
SUMMA EGET KAPITAL 7 435 069 6486 611 7 460 691 2 419 800 918 351
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1641075 1366977 1 640 968 616 970 117 500
Andra rantebédrande skulder 211333 196 100 221366 86 749 21432
Uppskjuten skatteskuld 356372 304 471 367 413 232818 28 155
Skulder till anstéllda 4362 4454 4188 0 0
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 0 0 0 35500
Leverantorsskulder 95012 87991 66 890 36262 18 991
Skatteskulder 48 105 27 194 49 543 14 100 6457
Andra rantebédrande skulder 39413 31541 39 840 17 814 4276
Ovriga skulder 14129 389 528 106 312 10231 6851
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 47 400 40 032 47451 36375 6525
SUMMA SKULDER 2457201 2 448 288 2543 971 1051319 245 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 892 270 8934899 10004 662 3471119 1164 038
Koncernens kassaflodesanalys

Oreviderat

2023-01-01  2022-01-01 Helér Helér Helér

2023-03-31  2022-03-31 2022 2021 2020°
Den lopande verksamheten (TSEK) (TSEK) (TSEK) (TSEK) (TSEK)
Resultat efter finansiella poster N/A N/A N/A N/A 39719
Resultat fore finansiella poster 30300 24 800 119970 64 555 N/A
Betald rinta -17 007 -3 260 -30290 -7312 N/A.
Avskrivningar 74 800 54 090 269 252 72 942 13 461
Betald skatt -4 391 -1 180 -30 881 -20 423 -8 592
Ovriga ej kassaflodespaverkande poster -694 3127 22931 37261 10 335
Foréndringar av rorelsekapital 16 755 -31611 -90 780 -21177 -18 421
Kassaflode frin den lopande verksamheten 99 763 45 966 260 202 125 846 36 502
Investeringsverksamheten
Rérelseforvarv -92 503 -4 163 245 -4 359289  -1840963 -618 679
Investeringar i materiella anldggningstillgangar 0 0 0 0 -977
Rorelseforvarv betalning for 6vertagna skulder 0 0 -239 752 0 0
Investeringar i immateriella anldggningstillgangar -200 - 600 -3 699 -2 194 0
Forsiljning av immateriella tillgéngar 0 0 11178 0 0
Investeringar i byggnader -2685 -6010 -23 295 -10 064 0
Investeringar i maskiner -6329 -14 309 -48 045 -13 048 0
Investeringar i inventarier, verktyg och installationer -1 966 -563 -3 350 -2 476 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -103 683 -4 184 727 -4 666 252 -1 868 745 -619 656
Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 3550 000 3550 000 1 149 307 682 406
Teckningsoptioner 0 0 1124 0 0

¢ Tidigare perioder har justerats med hénsyn till slutforda forvirvsanalyser.
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Kostnader for aktieemissioner 0 -17 500 -17 541 0 0
Utdelning 0 0 -31622 -16 944 -11 061
Lan 25000 748 350 1050 000 478 000 165 000
Amortering av 1an -25 000 0 -27 576 -13 000 -12 000
Amortering av leasing -8 812 -1401 -29 830 9514 -2 847
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -8 812 4279 449 4 494 555 1587 849 821 498
Periodens kassaflode -12 732 140 688 88 505 -155 050 238 344
Likvida medel
Likvida medel vid periodens borjan 245100 136 000 136 086 284 081 45737
Kursdifferens i likvida medel
Kursdifferens i likvida medel -142 621 20 477 7055 0
Likvida medel vid periodens slut 232 226 277 309 245 068 136 086 284 081
Konsoliderade KPI:er

Oreviderat
KPlL:er 2023-01-01  2022-01-01 Helar Helér Helar

2023-03-31  2022-03-31 2022 2021 2020

(MSEK) (MSEK) (TSEK) (TSEK) (TSEK)

Balansomslutning 98923 8934,9 10004 662 3471119 1164 038
Eget Kapital 7435,1 6 486,6 7460 691 2419 800 918 351
Forandring intakter (%) 38,5 1835 137,2 221,8 89,0
Bruttomarginal (%) 54,6 54,5 55,5 50,3 61,3
EBIT-marginal (%) 58 6,6 6,6 83 17,2
Vinstmarginal (%) 33 3,9 52 7,1 13,9
Soliditet (%) 75,2 72,6 74,6 69,7 78,9
Riéntebdrande nettoskuld 1 659,6 13173 1657 106 585 447 -105 373
Likvida medel 2322 2773 245 068 136 086 284 081
Antal utestaende aktier vid
periodens slut (#)7 158731900 158 111805 158731900 118150028 104423 715
Genomsnittligt antal aktier (#)’ 158731900 146475502 155346212 111951297 86 791 515
Resultat per aktie (SEK) 0,11 0,10 0,61 0,49 0,38
Eget kapital per aktie (SEK) 46,84 41,03 47,0 20,48 8,79

7 Omréknat till antalet aktier efter den aktiesplit (5:1) som beslutades av &rsstimman den 29 april 2021.
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Swedencares aktiekapital och agarstruktur

Swedencares aktier dr upptagna till handel pa Nasdaq First North. Aktien handlas under kortnamnet
SECARE och ISIN-koden ar SE0015988167.

Aktiekapitalet och aktiekapitalets utveckling

Aktiekapitalet i Swedencare uppgick per dagen for denna erbjudandehandling till 1 587 319 SEK
fordelat pa 158 731 900 aktier, envar aktie med ett kvotvarde om 0,01 SEK. Samtliga aktier har en
rost vardera och éger lika rétt till andel i Bolagets tillgdngar och vinst samt till eventuellt dverskott
vid likvidation.

Swedencares storsta aktiesigare

Tabellen nedan visar de tio storsta aktiedgarna i Bolaget per den 31 maj 2023.

Aktiesigare® Antal aktier % av kapital och roster
Symrise AG 47619618 30,00
Hékan Svanberg 23052775 14,52
Forsta AP-fonden 7 583 268 4,78
JCC Group Invest Sweden AB (Johan Bergdahl) 7526755 4,74
AMF Pension & Fonder 6 006 500 3,78
Mastan AB (Hakan Lagerberg) 5663 820 3,58
SEB Fonder 5055 804 3,19
Scott Garmon 3722 691 2,35
Grandeur Peak Global Advisors, LLC 2797 999 1,76
Deka Investments 2300 000 1,45

Per den 31 maj 2023 fanns det 14 756 aktiedgare i Bolaget.’
Konvertibler, teckningsoptioner etc.

Utover vad som anges nedan i avsnittet ”Aktierelaterade incitamentsprogram” har Swedencare inte
utfirdat ndgra konvertibler, teckningsoptioner eller andra vérdepapper.

Utdelningspolicy

Swedencare ska ldmna en utdelning som tar hénsyn till koncernens resultatutveckling och till
konsoliderings- och investeringsbehov, likviditet och finansiella stillning. Malet &r att ldmna
utdelning om 40 procent av resultatet efter skatt.

Bemyndigande for styrelsen att fatta beslut om nyemission

Vid Swedencares arsstimma den 28 april 2023 bemyndigades styrelsen att, vid ett eller flera tillfdllen
under tiden intill nista drsstimma, fatta beslut om att 6ka bolagets aktiekapital med hogst 17 636 878
aktier genom nyemission av aktier. Styrelsen ska kunna besluta om emission av aktier med avvikelse
fran aktiedgarnas foretrddesrdtt och/eller med bestimmelse om apport, kvittning eller eljest med
villkor enligt 2 kap 5 § andra stycket 1-3 och 5 aktiebolagslagen.

¥ Innehav inkluderar nérstaende.
° Baserat pa data himtad frin Modular Finance.
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Visentliga avtal

Swedencares érsredovisning for rdkenskapséret 2022 ndmner inga visentliga avtal vilka
Swedencares é&r part till och som skulle kunna péaverkas, dndras eller sdgas upp till f6ljd av att
kontrollen 6ver LeoVegas fordndras som ett resultat av ett offentligt uppkopserbjudande.

Aktiedgaravtal

Swedencares arsredovisning for rakenskapséret 2022 innehéller inte ndgon information om befintliga
avtal mellan storre aktiedgare i Swedencare eller mellan storre aktiedgare och Swedencare.

Aktierelaterade incitamentsprogram

Vid Swedencares extra bolagsstimma den 19 oktober 2022 beslutades, i enlighet med styrelsens
forslag, om ett incitamentsprogram for nyckelanstdllda i Swedencare-koncernen, innefattande en
riktad nyemission av hogst 415 000 teckningsoptioner till bolaget och Gverlatelse av
teckningsoptionerna till deltagarna i incitamentsprogrammet. Teckningsoptionerna kan utnyttjas for
teckning av sammanlagt hogst 415 000 aktier, vilket motsvarar en utspaddningseffekt om maximalt
cirka 0,26 procent, baserat pd antalet aktier och roster i bolaget per dagen for denna
erbjudandehandling efter utnyttjandet av teckningsoptionerna. Overlatelsen av teckningsoptionerna
till deltagarna i incitamentsprogrammet ska ske till marknadsvérde.
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Swedencares styrelse, ledande befattningshavare och revisor
Styrelse!?

Hakan Svanberg (styrelseordforande)

Styrelseledamot sedan 2022. Styrelseordforande sedan 2022.

Fodd: 1957.

Utbildning: Filosofie Magister frén Orebro Universitet.

Sysselséttning och erfarenhet: Entreprenor och dgare till ett flertal bolag inom IT, resor och finans.
Ovriga styrelseuppdrag: VD i SVANBERG & CO INVEST AB. Styrelseledamot i Creative Tools,
K3 Nordic AB, SVANBERG & CO INVEST AB, H. Svanberg Software Holding, Northway
Partners, Svanberg Factoring, Treberg Holding AB samt CYTO 365.

Innehav i Swedencare: 23 052 775 aktier.

Johan Bergdahl

Styrelseledamot sedan 2014.

Fodd: 1970.

Utbildning: Examen i marknadsekonomi fran Nercia Business School.

Sysselsittning och erfarenhet: Entreprendr och édgare till ett flertal bolag inom f6rsiljning, IT och
fastighet.

Ovriga styrelseuppdrag: Styrelseordforande i BR Group AB. Styrelseledamot i Comera AB, IB
forvaltning AB, JCC Group AB, BR Group Holding AB, BR Group Fastigheter AB, Sibe forvaltning
AB, Sjodins Stenhuggeri, Casa del Padel Bettorp.

Innehav i Swedencare: 7 526 755 aktier.

Sara Brandt

Styrelseledamot sedan 2019.

Fodd: 1963.

Utbildning: Civilekonom frdn Handelshogskolan i Stockholm.

Sysselséttning och erfarenhet: Senior foretagsradgivare i Almi AB. Tidigare vice VD i Almi AB.
Dessforinnan innehaft flertalet ledande befattningar som VD Berner Nordic och Coca-Cola AB, vice
VD Cederroth Nordic och en méngérig erfarenhet fran Unilever Nordic och UK. Bred operativ- och
styrelseerfarenhet frén svenska och internationella B2C och B2B foretag med fokus pé héllbar
tillvéxt och utveckling samt fran flera branscher och produktkategorier sdsom konsumenthilsa,
internationell distributorsverksamhet och finansiella tjénster. Tidigare styrelseledamot i bl. a. Almi
Invest GreenTech, Almi Foretagspartner Stockholm Sérmland, ClearOn och Moberg Pharma.
Ovriga styrelseuppdrag: Inga.

Innehav i Swedencare: Inga.

Thomas Eklund

Styrelseledamot sedan 2016.

Fodd: 1967.

Utbildning: M.B.A frdn Handelshogskolan i Stockholm.

Sysselsiittning och erfarenhet: Radgivare till Patricia AB (Investor AB). Tidigare VD for Investor
Growth Capital i Europa. Léng erfarenhet av investeringar och affarsutveckling inom
hilsovérdsbranschen.

Ovriga styrelseuppdrag: Styrelseordfrande i Sedana Medical AB (publ), Immedica Pharma AB
samt Mabtech AB.

Innehav i Swedencare: 950 000 aktier.

10 Eget eller nérstdende innehav av aktier och andra finansiella instrument i Swedencare. Innehav per 2023-03-31.
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Jean-Yves Parisot

Styrelseledamot sedan 2022.

Fodd: 1964.

Utbildning: Doktor i Veterindrmedicin fran National Veterinary School of Lyon (VetAgroSup —
France) och har en MBA fran HEC-ISA (Frankrike).

Sysselséittning och erfarenhet: President for segmentet Taste, Nutrition & Health samt
styrelseledamot pa Symrise Group. Dessforinnan flertalet ledande befattningar pa bl.a. Diana, Air
Liquide, Danisco, Rhodia Food, Rhone-Poulenc, Rhone Mérieux — Mérial och Pfizer Animal Health.
Ovriga styrelseuppdrag: Styrelseordforande for Probi och VetagroSup.

Innehav i Swedencare: Inga.

Ulrika Valassi

Styrelseledamot sedan 2022.

Fodd: 1967.

Utbildning: Civilekonom fran Uppsala universitet.

Sysselséittning och erfarenhet: Senior foretagsradgivare. Tidigare kreditchef for Landshypotek
Bank och dessforinnan ett flertal ledande befattningar inom SEB koncernen och senast varit delaktig
i DBT’s uppstartsar. Lang erfarenhet av bank- och finansmarknader, strukturella investeringar och
foretagsutveckling.

Ovriga styrelseuppdrag: Styrelsemedlem i Alandsbanken Abp och Sparbanken Sjuhirad.
Innehav i Swedencare: 2 000 aktier.

Heinz-Jiirgen Bertram

Styrelseledamot sedan 2023.

Fodd: 1958.

Utbildning: Kemiexamen och PhD i kemi fran universitetet i Hannover.

Sysselséttning och erfarenhet: VD i Symrise AG. Styrelsemedlem i Symrise mellan 2006 — 2021.
Anstilld av Symrise sedan 2003 och haft ett flertal ledande befattningar inom foretaget sdsom Global
Head of Aroma Chemicals Division, Global Head of Operations och Global Head of Flavor &
Nutrition.

Ovriga styrelseuppdrag: Inga.

Innehav i Swedencare: Inga.

Ledning!!

Hakan Lagerberg

Verkstillande direktor

Fodd: 1968.

Utbildning: Kandidatexamen i internationell rétt fran Lunds Universitet. Post graduate
internationell handelsrétt fran Torinos universitet i Italien.

Erfarenhet: Hakan har haft den ledande positionen sedan 2014. Hakan har internationell
erfarenhet fran ledande positioner i privata och publika bolag.

Styrelseuppdrag: Styrelseordférande i One CC AB, styrelseledamot i Polygiene AB (publ),
HAOLAG AB, Mastan AB samt styrelseuppdrag i Swedencares dotterbolag.

Innehav i Swedencare: 5 663 820 aktier.

Jenny Graflind

CFO

Fodd: 1976.

Utbildning: Bachelor of Science Management fran Florida Atlantic University.

! Eget eller nérstédende innehav av aktier och andra finansiella instrument i Swedencare. Innehav per 2023-03-31.
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Erfarenhet: Jenny &r anstélld och innehar ledande position sedan 2017. Hon har en lang
internationell bakgrund som CFO och tidigare som bland annat ekonomichef och inom revision pé
globala koncerner — privatégda savil dgda av riskbolag.

Styrelseuppdrag: Styrelseledamot i USWE Sports AB, Tammeo AB samt styrelseuppdrag i
Swedencares dotterbolag.

Innehav i Swedencare: 175 000 aktier.

John Kane

Production Director

Fodd: 1970.

Utbildning: Civilingen;jor i kemiteknik fran Villanova University och MBA fran Wilmington
University.

Erfarenhet: John har den ledande positionen sedan 2022 och har varit anstédlld som VD for
produktionsanldggningarna Vetio sedan 2015. John har 6ver 28 érs erfarenhet som VD och VP/GM
for offentliga och privata foretag inom specialkemikalier, ménsklig ndring och djurhélsa. Innan
djurhilsa arbetade John for Balchem Corporation och hanterade deras verksamhet inom ménsklig
niring och hélsa.

Styrelseuppdrag: Styrelseledamot i Sabai Global, baserat i St. Louis, Missouri.

Innehav i Swedencare: 51 972 aktier.

Brian Nugent

Affarsomrédesansvarig for Nordamerikas veterindr och online verksamheter

Fodd: 1974.

Utbildning: Bachelor of Science i multinationella affarsoperationer fran Florida State University.
Erfarenhet: Brian har den ledande positionen sedan 2022 och har varit anstélld som VD for
StratfordCare USA Inc. sedan 2011. Brian har 6ver 20 ars erfaranhet som grundare, COO och VD
av flertalet framgangsrika djurhilsobolag i USA. Innan Brian borjade arbeta inom djurhélsa
arbetade han som operativ chef for Tampa Bay Buccaneers i National Football League (NFL).
Styrelseuppdrag: Inga.

Innehav i Swedencare: 325 000 aktier.

Revisor

Vid arsstimman 2023 utsdgs Deloitte AB till bolagets revisor, med auktoriserade revisorn Maria
Ekelund som huvudansvarig revisor fram till slutet av arsstimman 2024.

Ovrigt
Swedencares arsredovisning for rakenskapsaret 2022 ndmner inga avtal mellan Swedencare och dess

styrelseledamdéter eller anstdllda som foreskriver rétt till ersdttning om deras anstéllning upphor till
foljd av ett offentligt uppkdpserbjudande avseende aktierna i Swedencare.
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Swedencares bolagsordning

1. FIRMA

Bolagets firma dr Swedencare AB (publ). Bolaget ar publikt.
2. STYRELSENS SATE

Styrelsen ska ha sitt site i Malmé kommun.

3. VERKSAMHET

Foremaélet for bolagets verksamhet ska vara att direkt eller indirekt bedriva utveckling, tillverkning
och forséljning av produkter inom omrédet djurhélsovard och forebyggande tandvérd samt darmed
forenlig verksamhet.

4. AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalet ska vara lidgst 500 000 kronor och hogst 2 000 000 kronor.
5. ANTAL AKTIER

Antalet aktier ska vara lagst 50 000 000 och hogst 200 000 000.

6. RAKENSKAPSAR

Bolagets rikenskapsar ska vara kalenderar.

7. STYRELSEN

Styrelsen ska besta av ligst tre och hogst sju ledamoéter med hogst tvd suppleanter. Ledaméterna och
suppleanterna viljs drligen pé arsstdimma for tiden intill slutet av nésta arsstimma.

8. REVISOR

For granskning av bolagets arsredovisning jamte rakenskaperna samt styrelsens och verkstillande
direktorens forvaltning utses ldgst en och hogst tva revisorer med eller utan revisorssuppleanter.

9. ARSSTAMMA
Pé arsstimma ska foljande drenden féorekomma:

Val av ordfoérande vid stimman

Upprittande och godkdnnande av rostlingd

Val av en (1) eller tva (2) justeringsmén

Godkénnande av dagordning

Provning av om stimman blivit behdrigen sammankallad

Framlaggande av arsredovisningen och revisionsberéttelsen samt, i forekommande fall,

koncernredovisning och koncernrevisionsberéttelse

7. Beslut om

a. faststéllelse av resultatrikningen och balansrikningen samt, i férekommande fall,
koncernresultatrikning och koncernbalansriakning

b. dispositioner betrdffande aktiebolagets vinst eller forlust enligt den faststéllda
balansrdkningen

A
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c. ansvarsfrihet gentemot bolaget for styrelseledamdterna och den verkstidllande
direktoren
8. Faststéllande av arvoden till styrelsen och revisorerna
9. Val till styrelsen och av revisorer
10. Annat drende, som ska tas upp pa arsstdimma enligt aktiebolagslagen (2005:551) eller
bolagsordningen.

10. KALLELSE

Kallelse till bolagsstimma ska ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar samt pa
bolagets webbplats. Vid tidpunkten for kallelse ska information om att kallelse skett annonseras i
Dagens Industri. Kallelsen ska genast och utan kostnad fér mottagaren skickas med post till de
aktiedgare som begir det och uppger sin postadress.

Kallelse till arsstimma samt kallelse till extra bolagsstdimma dér friga om éndring av
bolagsordningen kommer att behandlas ska utfardas tidigast sex veckor och senast fyra veckor fore
staimman. Kallelse till annan extra bolagsstimma ska utfardas tidigast sex veckor och senast tva
veckor fore stimman.

11. FORANMALAN

Aktiedgare som vill delta i férhandlingarna vid bolagsstimma ska anméla detta till bolaget senast
den dag som anges i kallelsen till stimman. Denna dag far inte vara sondag, annan allmén helgdag,
lordag, midsommarafton, julafton eller nyérsafton och inte infalla tidigare 4n femte vardagen fore
stimman. Om kallelsen inte anger ndgon sista dag for anmailan, dr anmilan inget krav for att delta i
bolagsstimman. Om en aktiedgare vill ha med sig bitrdden vid bolagsstimman ska antalet bitrdden
(hogst tva) anges i anmdlan.

12. AVSTAMNINGSFORBEHALL

Bolagets aktier ska vara registrerade i ett avstimningsregister enligt lagen (1998:1479) om
kontoforing av finansiella instrument.

13. INSAMLING AV FULLMAKTER OCH POSTROSTNING

Styrelsen far samla in fullmakter enligt det forfarande som anges i 7 kap. 4 § andra stycket
aktiebolagslagen (2005:551).

Styrelsen far infor en bolagsstimma besluta att aktiefigarna ska kunna utéva sin rostrétt per post
fore bolagsstimman.

Bolagsordning antagen vid bolagsstimma den 29 april 2021
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Swedencares delirsrapport for perioden januari — mars 2023

¥

% SWEDENCARE

-«

Del&rsrapport

Januari - Mars 2023

Swedencare AB (publ) | Org.nr 556470-3790
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Om Swedencare

Swedencare utvecklar, producerar, marknadsfor och sélier premiumprodukter pa den globala och snabbvéxande marknaden fér
hélsovardsprodukter till katt, hund och hast. Bolaget har en omfattande produktportfdl med starka varumérken, sasom Naturvet®,
Innovet, Pet MD®, Animal Pharmaceuticals®, nutravet® samt ProDen PlaqueOff® fér oralhélsa, varumarket allt borjade med. Swedencare
har séte | Malm& och bolagets produkter sals idag | cirka 80 lander till veterindrer, djuraffarer och online via ett distributionsnét
omfattande dotterbolag i nio 1ander samt ett internaticnellt natverk av aterforséliare. Swedencares omséttning har dkat kraftigt under
att flertal &r med hdg Ionsamhet.

Vision

Swedencare har elablerat sig p4 samtliga stérre marknader som ett innovativt cch pélitigt diurhalisobolag. Med en global nérvaro
och kanalstrategi samt en bred portfolj av val fungerande djurhalsoprodukter for de viktigaste terapiomradena ar det vér vision att
etablera oss som ett ledande bolag inom hélsa for husdjur pa samtliga stérre marknader.

Finansiell mélsattning

Swedencares finansiella malsattning &r aft under 2026 uppnd en omsétining om 4 MDSEK med en EBITDA-marginal Gverstigande
30%. Den finansiella malsattningen skall nds framst genom organisk tillvaxt.

Utdelning

Swedencare ska lamna en utdelning som tar hansyn till koncernens resultatutveckling och till konsoliderings- och investeringsbehov,
likviditet och finansiella stalining. Malet &r att lamna utdelning om 40 procent av resultatet efter skatt.

For 2022 foreslar styrelsen en utdelning om 0,22 SEK (0,20 SEK) per aktie.

Mission

Vi bryr oss om att forbattra husdjurs hélsa och véalbefinnande, skapa trygghet
for husdjursféraldrar dver hela varlden och genom hela livet.

26




Tvasiffrig organisk tillvaxt och
en halv miljard 1 omsattning

Perioden i sammandrag
Siffror inom parentes avser utfall under moisvarande period foregdende &r.

Forsta kvartalet: 1 januari - 31 mars 2023
e Nettoomsattningen uppgick till 523,2 MSEK (377,7 MSEK), motsvarande en dkning om 39% (1849%j)
+ Den organiska, valutajusterade, tillvéixten uppgick till 109 (7%)

¢ Operationell EBITDA uppgick till 107,4 MSEK (94,7 MSEK), motsvarande en dkning om 13%, respektive en EBITDA-marginal
om 20,5% (25,1%). Justeringarna avser en icke-kassaflddespaverkad verkligt varde (lager) justering om 0,5 MSEK (4,4 MSEK)
samt férvarvskostnader om 0,1 MSEK (11,2 MSEK).

* Operationell EBITA uppgick till 89,4 MSEK (82,1 MSEK), motsvarande en dkning om 9% respektive en EBITA-marginal
om 17,1% (21,7%)

* Operationell EBIT uppgick till 87,5 MSEK (81,7 MSEK), motsvarande en dkning om 7% respektive en EBIT-marginal
om 16,7% (21,6%)

¢ Resultat efter skatt uppgick till 17,2 MSEK (14,7 MSEK)

s Resultat per aktie berdknat pa 158 731 900 aktier (146 475 502 aktier) 0,11 SEK (0,10 SEK)
» Kassaflddet fran den Ibpande verksamheten uppgick till 99,8 MSEK (46,0 MSEK)

o Per den 31 mars 2023 uppdgick likvida medel till 232,2 MSEK (277,3 MSEK)

Vasentliga hiindelser under forsta kvartalet
Patterson Veterinary har forvarvat exklusiva rattigheter till att marknadsféra och sélja varumarket Animal Pharmaceuticals® i USA.

Vasentliga handelser efter forsta kvartalets utgéng
Det finns inga vasentliga héndelser efter det forsta kvartalets utgéng att kommentera.
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VD har ordet

Over en halv miliard i férséljning for forsta

organiska tillvaxten ar tilloaka

Det forsta kvartalets nettoomsattning om 523,2 MSEK innebar
en ¢kning med 39% jamfort med Q1 2022 och &r vart starkaste
kvartal nagonsin, samtidigt som vart operationella EBITDA-
resultat Okade med 13% ftil 1074 MSEK, motsvarande
en marginal om 20,5%. Vart kassaflode fran den I&pande
verksamheten forbéattras dven detta kvartal med en positiv
foréndring av rorelsekapitalet.

Vér organiska tillvaxt (10%) &r battre 8n marknaden och det &r sa
det ska vara nér vara synergi- och affarsutvecklingsprojekt visar
resultat. Lagerneddragningar som kraftigt paverkade oss under
2022 bérjar ebba ut. For eft fatal gruppbolag &r Q1 fortsatt
paverkat men jag raknar med att Q2 blir det sista kvartalet dar
var forsalining berdrs. Var bruttomarginal och EBITDA var nagot
lagre &n var vi ska ligga pa grund av forsaljningsmix, stérre
inférsaliningskampanjer, viss forskjutning av arsts prisokningar
till Q2 samt marknadsakdiviteter, Jag forvantar mig en forbattring
av marginalerna redan under innevarande kvartal.

Marknadsutveckling for husdjur har varit stark pa vara
huvudmarknader. Vi ser en trend att konsumenterna fortsatter
att migrera il online och vi ser pa vara stora marknader
forsalningsokningar pa éver 30% i denna kanal. Det &r gladjande
att se exportmarknaderna ta fart igen och inte bara | Asien utan
mycket hander aven | Sydamerika och fler [Ander kommer att
Oppnas upp under aret.

I mars meddelade viom det exklusiva samarbetet med Patterson
for vart varumarke Animal Pharmaceuticals®, Det &r ett integrerat
samarbste parterna emellan vilkst kemmer fundamentalt att
foréndra marknadsbearbetningsn av veteringrsklinker | USA
och vi har &ven pagaende diskussioner om fler geografier dér
Patterson &r varksamma. Férsta ordern under det nya avtalet
levereras under G2 cch bada organisationarna arbetar intensivt
infér nylanseringen som sker i maj manad.

Vi har en tydlig strategi for vara olika veterindrsvaruméarken och
ni kan forvanta er andra liknande samarbeten for att dra nytta av
stérre séljstyrkor for nagra av vara andra varumérken.

. Féréandring
Nettoomsattning nettoomséttning
523,2 MSEK 39%

gangen och den

Produkt- och  koncept-
lanseringar &r temat for
aret och for att némna
nagon & NaturVet's nya
produktlinis"Scoopables”
pa den nordamerikanska
marknaden viktig. Linjen
lanserades pa Global
Pset Expo | mars och vi
har under innevarande
kvartal borjat  leverera
ut il distributérer. De
stora  kedjorna  och
onlineretailers  kommer
lansera linjen under kvartalet. Efterfragan har varit hog och vi ser
fram emot aterkoppling fran vara slutkunder under éret.

ProDen PlaqueOff® fortsétter sin starka utveckling och véxte
med 58% under kvartalet jamfért med motsvarande period
foregaende ar, Jag rdknar med god tillvéxt &ven framdver da delar
av sortimentet kemmer lanseras pa de tre storsta pet retailers
I USA, dér vi tidigare inte funnits, samt att exportmarknaderna
vaknat till liv igen.

Vi har, som jag sagt férut, en unik organisation med fantastiskt
drivna och kompsetenta medarbetare. Jag ar stolt och tacksam
Over att fa leda gruppen och hoppas att ni Gvriga aktisfgare
uppskattar vart arbete med att skapa en global ledande
djurh&lsckoncern!

Ly

Hékan Lagerberg, VD
Malmd den 23 april 2023

Operationell
EBITDA
107,4 MSEK Likvida medel
: 232,2 MSEK
Marginal
20,5%
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Utveckling 2020 - 2023

Kvartalshistorik av nettoomsattning och EBITDA (MSEK)
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Fler nyckeltal samt definitioner finns péa sidan 18-20,
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Kommentarer - Finansiella
utvecklingen Q1 2023

Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period féregéende ar.

Nettoomsittning

Nettoomséttningen uppgick till 523,2 MSEK (377,7 MSEK),
viket motsvarande en Okning om 39%. Tillvéxten fordelas
pa 10% organisk tilvaxt, 18% forvarvad tillvaxt samt 11%
valutapéverkan. Nettoomséttningen fortsétter Ska kvartal for
kvartal, vilket for dettainnebr en dkning om 5% frén féregéende
kvartal. Detta med of6réndrad bolagsstruktur, exklusive CVP
som forvérvades 1 november och som under kvartalet bidrog
med 4,8 MSEK.

Under kvartalet har lagerjusteringar hos distributérer avtagit
och det #r endast Nutravet's tillvixt som fortfarande paverkas
negativt dé motsvarande kvartal foregéende ér innehdll den
sista betydande bestéliningen frén deras stérsta kund. Aven
exportforsédliningen har tagit fart under kvartalet samtidigt som
on-linehandeln fortsétter ha stark tillvéxt. Det nya avtalet med
Patterson innebar att en storre order forskots till Q2.

Geografisk férdelning

Trots en tilvéxtokning om 38% jamfért med motsvarande period
foregdende ar, 4 marknadsandelen for den nordamerikanska
marknaden oforéndrat i jamférelse med samma period
foregaende ar och representerar 81% (81%) av koncernens
totala nettoomsétining. Forvarvet av NaturVet genomfordes
under Q1 2022, vilket motsvarar en del av dkningen, men de
flesta av de nordamerikanska bolagen har haft god tillvéxt.

Nordamerika — 81% av totala nettoomséttningen
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Tillvéxten i Furopa péverkas dels av forvirvet av Innovet som
genomfordes under Q1 2022 men &ven av Swedencare UK som
salier il Amazon och noterade sitt basta kvartal ndgonsin,

Europe — 16% av totala nettoomséttningen
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Rest of the World visar en stark tilviixt om 78%. Okningen
forklaras framst av en stark ProDen PlaqueOff® forsélining
til exportmarknaderna vika har borjat oppna upp igen
samt av varumérkel Nutravet som under kvartalet lanserats
i Thailand och lsrael.

Rest of the World - 3% av totala nettoomsatiningen
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Produkt- och varumarkesfordelning

Samtliga produktgrupper har haft en tillvéxt under kvartalet.
Produkigruppen Nutraceuticals har uppvisat en tillvéxt om
45% jamfort med motsvarande period foregaende & och
representerar koncernens storsta produktgrupp med hélften av
omsattningen. Okningen hénfors framst till Innovet och Naturvet,
bolagen som forvarvades under Q1 féregaende &r, vilka séljer de
flesta produkter inom denna kategori, Aven NaturVets produkter
som lanserats under onlinevarumérket Pet MD under kvartalet
paverkar tillvéixten i denna produktgrupp positivt.

ProDen PlaqueOff® har under kvartalet haft en tillvéxt om 58%
ach representerar 12% (11%) av gruppens totala omsattning dér
samtliga underkategorier till produktgruppen har visat en stark
tillvéxt. Det &r framst ProDen PlaqueCff® Pulver som stér bakom

Kommentarer - Finansiella utvecklingen Q1 2023

dkningen men &ven Soft Chews som lanserades under Q4 2022
fortsatter visa stark tillvaxt. Aven NaturVet som bérjade leverera
ProDen PlaqueOff® till sina kunder under Q3 2022, har visat en
fortsatt positiv utveckling.

Forséliningen av Pharma (kontraktsutveckling och tillverkning)
har dkat med 56% | jamférelse med motsvarande period
foregéende &r dé produktionen kom igang under H2 2022,

Under Q1 2023 och Q1 2022 fordelades forsaljningen per produktkategori enligt grafiken.
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Kommentarer - Finansiella utvecklingen Q1 2023

Under Q1 2023 fordelades forsaljningen per varumérke enligt grafiken.
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Resultat

Den operationella bruttomarginalen under kvartal uppgick till
54,7% (55,6%), frimst paverkat av forsenade utvecklingsprojekt
med hogre marginal, produktionsuppstarter samt hdgre
fraktkostnader. Prisjusteringar som implementerades i borjan
av aret kommer forst ha fullt utslag i bruttomarginalen under
innevarande kvartal.

De externa kostnaderna &r frimst paverkade av ett méssintensivt
kvartal samt hogre Kostnader for marknadsforing kopplat il
Amazon men uppgar till 19% av den totala omséttningen, vilket
ari linje med foregéende perioder.

Det  operationella  rorelseresultatet  fére  nedskrivningar
av immateriella tilgéngar (EBITA) uppgick il 89,4 MSEK
82,1 MSEK), motsvarande en EBITA-marginal om 17,1%
21,7%).

Valutakursforéndringar péverkade EBITA under Q1 med en
kursforlust om -1,7 MSEK (-0,2 MSEK) péa grund av den svagare
USD-valutan. Under kvartalet uppgér rantekostnaderna for lan
upptagna i samband med Srvérven till 17,0 MSEK (3,3 MSEK).
Den hdgre rantekostnaden jamfort med foregende kvartal
(13,5 MSEK) ar péverkat av den hogre réntan,

Omprovning av skatteméssiga underskottsavdrag tillsammans
med bolagsstrukturell fordandring | USA som genomférdes under
2022 samt skatternassiga avskrivningar pa NaturVets Svervirden
forvantas ha en positiv paverkan pa resultatet dven under
2023. Under 2022 resulterade detta i utnyttjade skatteméssiga
avskrivningar om 222,3 MSEK (21,3 MUSD) vilket innebér 0%
i skattekostnad. Detta innebar en lagre skatt om 52,2 MSEK
(5 MUSD) for 2022 jamfort med en genomsnittlig skattesats om
23,75%. Beddmningen ar att tidigare férluster och uppskjutna
skattefordringar fran tidigare &r kommer att kunna utnyttjas och
péverka resultatet positivt | samma omfattning i 14 &r framét.

Resultatet efter skatt uppgick till 17,2 MSEK (14,7 MSEK)
motsvarande en vinstmarginal om 3,3% (3,9%). Resultat
per aktie uppgick 6r det forsta kvartalet 2023 till 0,11 SEK
(0,10 SEK) berfknat pé& véagt genomsnittigt antal aktier,
158 731 900 (146 475 502) per den 31 mars 2023,

Kassaflode

Kassaflodet frén den 1dpande verksamheten uppgick efter
férandring av rorelsekapital till 99,8 MSEK (46,0 MSEK) under
det forsta kvartalet 2023. Foréndringen i rérelsekapital under
kvartalet paverkade kassaflodet fran den lopande verksamheten
positivt med 16,8 MSEK (-31,6 MSEK). Det lagre rorelsekapitalet
paverkades frimst av l&gre hdgre leveranttrsskulder samt
oftréndrade kapitalbindningar | kundfordringar och lager trots
en hogre forsélining under kvartalet.

Investeringar av materiella och immateriella tilgangar under
kvartalet uppgick till 11,2 MSEK (21,6 MSEK) viket framst
inkluderar investeringari de tvé storre produktionsanliggningama
i Kalifornien och Kanada.

Den 11 januari 2023 betalade Swedencare 925 MSEK
(8,9 MUSDJ till séljaren av NaturVet enligt forvérvstavtal for Section
(338(h)(10) ansdkan. | samband med detta togs en férvarvskredit
om 25,0 MSEK upp. Under kvartalet har Swedencare amorterat
totala réntebérande skulder om 25,0 MSEK.

Under det forsta kvartalet
-12,7 MSEK (140,7 MSEK).

2023 uppgick kassaflodet il

Kommentarer - Finansiella utvecklingen Q1 2023

Finansiell stéllning

Swedencares egna kapital uppgick per den 31 mars 2023 il
7 435,1 MSEK (6 486,6 MSEK), varav 1,6 MSEK (1,6 MSEK)
bundet eget kapital.

Swedencares likvida medel uppdgick per den 31 mars 2023 till
232,2 MSEK (277,3 MSEK), koncernen hade per samma datum
réntebérande langfristiga och kortfristiga skulder om  totalt
1 891,8 MSEK (1 594,6 MSEK). Swedencare hade per den
31 mars 2023 en nettoskuld uppgéende till 1 659,6 MSEK
(1317,3 MSEK).

Personal

Swedencare hade per den 31 mars 2023 totalt 490 anstéllda
fordelat pa Sverige (12), England (28), Italien (18), Frankrike (2),
Grekland (11), Irland (15), Spanien {2), USA (347) och Kanada
(57). Kénsfordelningen ér 48% kvinnor och 52% man. Per den
31 mars 2022 hade Swedencare totalt 517 anstéllda.

Finansiering

Swedencares skulder till kreditinstitut uppgick till 1 643 MSEK
per den 31 mars 2023. Koncernen har en Revolving Credit
Facility (RCF) om 1 000 MSEK varay utnyttjat belopp uppgick
til 825 MSEK per den 31 mars 2023. Utnyttjat belopp
ar uppdelat pa fyra uttag vika forfaller med 3 manaders
intervaller och l6per med rorlig rénta (STIBOR+marginal) med
koppling il nettoskuld. Végd genomsnittlig rénta uppgick
per den 31 mars till 4,36%. RCF strécker sig till september
2024 med mdjlighet for tvd forangningsoptioner om ett ar
i taget, viket ger et majligt slutférfall september 2026. Per
den 31 mars har koncermen outnyttjade kreditfaciliteter om
175 MSEK. Resterande lan till kreditinstitut & ett term-loan
om 818 MSEK. Autalet stracker sig till september 2024 med
mdjlighet for tvé féréngningsoptioner om ett &r i taget vilket ger
ett mojligt slutforfall september 2026. Lanet 16per med rorlig
ranta (STIBOR+marginal). Vagd genomsnittlig ranta uppgick per
den 30 mars till 4,29%.

Lanen|8per med finansiella kovenanter betraffande den finansiella
nettoskulden i forhdllande till EBITDA och rantetéckningsgrad.
Per 31 mars 2023 uppgick den rapporterade nettoskulden
i forhéllande till EBITDA till 3,4. Swedencare har for samtliga
avstémningar uppfyllt de kovenanter som banken stallt
i samband med uppléning.
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Swedencares
lloarhetsarbete

2 W
vy
Fér Swedencare betyder héllbarhet att vi langsiktigt tar ansvar for den
miliemassiga, sociala och ekonormiska paverkan som vér verksamhet har
pa vér planet. Vi arbetar med att implermentera en struktur som sakerstaller
att vi s langt som méjligt minskar var paverkan. Vart hallbarhetsarbete har
en tydlig forankring i de globala utvecklingsmélen som antagits av FNis
generalforsamling med syftet att astadkomma en béttre och mer hallbar
framtid for alla. Vi har valt att fokusera pa de fem mal dar vi bedémer att
vi som producent av halsovardsprodukter for husdjur har en direkt eller
indirekt inverkan och som kan péaverka utvecklingen i hela vardekedjan;
jamstélldhet, anstandiga arbetsvillkor och ekonomisk tillvéxt, haéllbar
konsumtion och produktion, bekampa Klimattorandringarna samt omsorg
orm hav och marina resurser.

Under det forsta kvartalet har vart héllbarhetsarbete inneburit att:

Vi har tagit fram en hallbarhetspalicy som anger grundidggande principer
som praglar verksamheten och relationen med omvarlden. Policyn ger
ocksa vagledning till medarbetare och dotterbolag inom koncernen kiing
hur héllbarhetsarbetet ska bedrivas och vilka varderingar som &r styrande.

Vi har uppdaterat var uppférandekod for anstéllda som anger vagledande
principer avseende etik, antikorruption, manskliga rattigheter samt socialt
och milidmassigt ansvarstagande.

Vi har tagit fram en ny uppférandeked for leverantérer som stéller tydliga
krav kring manskliga rattigheter, arbetsmilio och klimatpaverkan. Vi kormmer
arbeta for att vara leverantérer ska fdlja vér uppférandekod, alternativt ha
en egen uppforandekod och ett aktivt héllbarhetsarbete som uppfyller
Swedencares ambitioner. Arbetet med att fdlia upp och utvardera vara
leverantérer sker [Gpande.

Styrelsen har godkand héllbarhetspolicyn samt uppforandekoden for
anstallda och leverantorer.

Vart hallbarhetsarbete grundas pa FNis globala mal, darfér har vi bidragit
genom denation till FN:s organisation.

Motiverade medarbetare ar var viktigaste tillgang, vi arbetar med Idpands
forbattringsarbete pa arbetsmilicfragor for att framja god halsa och
sakerhet, darfor har vi har tagit fram en medarbetarundersokning som
kommer skickas till alla medarbetare inom koncernen.

Vi har under kvartalet aven lanserat en visselblasartjanst for att fanga upp
tidiga varningssignaler och darigenam minska risker. Det ar ett viktigt verktyg
for att framja hoga etiska standarder och uppréatthalla ett hogt fortroende
for oss som bolag.
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Aktien

31 mar 31 mar 31 mar

2023 2022 2021

Antal aktier vid perioden slut 158 731 900 158 111 805 106 422 375
Aktiekurs vid periodens slut 255 120,5 83,8

De tio stérsta aktiegarna (tabellen &terger Swedencares agarstruktur per den 31 mars 2023 i sammandrag).

Antal aktier
Symrise AG 47 617 318
Hékan Svanberg & Co Health Care AB 23062 775
Forsta AP-fonden 7 583 268
JCC Group Invest Sweden AB {Johan Bergdah! genom boiag) 7526 755
AMF Aktiefond Smébolag 6 008 500
Mastan AB (Hakan f agerberg genom bolag) 5663 820
SEB Fonder 5 055 804
Scott Garmon - VD NaturVet 3 722 691
Grandeur Peak Global Advisors, LLC 2 797 999
Aktia Asset Management 2219630
Owriga 47 485 340
Totalt 158 731 900
Free Float* 66 669 240

Innehav inkluderar narstdende

31 mar
2020

79 009 900
15,2

Agarandel
30,0%
14,5%

4,8%
4,7%
3,8%
3,6%
3,2%
2,3%
1,8%
1,4%

29,89%
100,00%
42,00%

*Aktier som inte &gs av styrelsemedlemmar, ledningen, deras nérstédende, eller aktiedgare med mer &n 10% eller som &r del av lockup

avtal.
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Partnerskap

nom gruppen

Interna partnerskap mellan dotterbolagen i Swedencare-gruppen ar ett kraftfullt verktyg for att driva framgéng och uppné gemensamma
mal. Genom att samarbeta och samordna resurser kan vi uppna storre effektivitet, minska kostnader och dra nytta av varandras
styrkor fér att skapa nya méjligheter och tillvéxt. En av de viktigaste fordelarna med dessa partnerskap &r férmagan att dela kunskap
och expertis dver olika foretag och marknader inom gruppen. Detta kan hjélpa oss att utnyttja potentialen i var befintliga portfélj och
att accelerera innovation och skapa nya produkter och fjanster som méter kundernas behov pa ett effektivare satt. Har presenterar vi

négra av vara framgangsrika partnerskap inom gruppen.

AV NaturVet

Garmon Corporation/
NaturVet

Garmon  Corporation/NaturVet &  en  ledare  inom
husdijurstillskottindustrin med en imponerande arv av innovation
och produktsortiment. Idag dominerar NaturVet inom
husdjurspecialitet och kan képas nationellt pa alla stora kedjor
och majoriteten av oberoende djuraffarer, samt internationellt,
med global distribution i dver 15 l&ander varlden over.

Sedan forvarvet av Swedencare 2022 har Garmon Corp.
samarbetat med flera av sina systerbolag for att lagga till
kompletterande SKUs och leveransmetoder till sin standigt
vaxande portfoli. Allt bérjade med Swedencare USA och
ProDen PlagqueOff®, ett unikt system for tandhygien som har
lett marknaden i aratal. Genom att bygga pa framgéangen
med det ursprungliga ProDen PlaqueOff® pulvertillskottet
utvecklade Garmon Corp. ProDen PlaqueOff® Soft Chews, en
innovativ leveransmetod som gjorde tandhygien godare och
mer bekvamt for husdjur och deras &gare. Genom att dra nytta
av sina etablerade aterforsaljningsrelationer lyckades Garmon
Corp. sékra ProDen PlaqueOff® produkter pa butikshyllorna
hos de framsta amerikanska husdjurskedjorna, vilket utdkade
penetrationen pa marknaden och marknadsandelen. Dessutom
har Garmon Corp. tilhandahalit clika white-label-produkter till
Swedencares dotterbolag, sasom Stratford, fér anvandning
pa veterindrmarknaden; och nyligen har man bérjat producera
Pet MD:s soft chew-produkter, vilket eliminerar behovet av att
outsourca.

Dessa samarbeten ger bra marginaler och utékat
produktsortiment, viket i sin tur okar marknadsandelarna.
NaturVet fortsétter att utforska nya partnerskap och utéka sin
redan imponerande katalog. Med fortsatt fokus pa innovation
och kvalitet &r NaturVet redo for annu stérre framgangar det
kommande aret.

Pet MD

Pet MD Brands

Pet MD Brands, ett toppmodernt féretag inom onlineférsaljning,
har varit en del av Swedencare-familien sedan 2021 och har
agnat sig at att tillgodose djurédgares behov sedan. 2002.
Férvarvet har gett Swedencare starka onlinevarumarken, ett
ledande e-handelsteam med unik Amazon-expertis och ett
foretag med bade stark tilvéxt och hég lénsamhet.

Pet MD har flera framgangsrika partnerskap inom gruppen:
¢ Pet MD séljer Rx Vitamins pa Amazon och Chewy och

har aven utvalda RX Vitamins produkter under Pet MD-
varumarket.

Historiskt sett har Pet MD salt ett par produkter tilverkade
av Garmon Corporation, men har ékat antalet betydligt
under de senaste manaderna genom att lagga till en helt ny
linje av tillskott fran Garmon Corp.

o Den stérsta delen av Pet MD:s produktlinje tillverkas av Vetio
och distribueras till dem via Stratford. Pet MD kommer snart
att ta emot sin férsta omgang av Ear Wipes direkt fran Vetio
som tidigare séldes till dem via en tredjepartsdistributér.
Denna produkt ar Pet MD:s béstséljare, med dver 1 000
enheter sélda per dag. Direkt distribution fran Vetio till
Pet MD kommer att resultera i en betydande ckning av
Swedencares interna féretagsmarginaler.
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FULFILLMENT
ADVANTAGE
- VENTURES

eCommerce Logistics

Fulfillment Advantage
Ventures (FAV)

FAV distribuerar manga av Swedencares varumarken fill
aterforséljare som de har etablerade relationer med. Genom sin
utokade distribution kan de na aterforséljare som Kroger.com,
Target.com, Walmart.com, Home Shopping Network och QVC,
Tractor Supply, PetSmart Canada och Amazon Canada, Lowes
Home Improvement, Fingerhut, samt Chewy och Amazon.com.
FAV distribuerar ocksa vissa tredjepartsvarumarken som &r
Stratfords private label kunder. Detta gor det mdjligt fér FAV att
fa intékter fran varumarken som skapats fran Vetio och Garmon
Corp-produkter. Detta férlanger intaktsstrommen vertikalt fran
tillverkning genom férsaljning till aterforsaljaren.

FAV:s utdkade distribution gor att dessa varumérken kan na
aterforséljare som de normalt inte skulle kunna séljia till pa
grund av bristande tid och resurser. Genom att ha produkter
pa dessa ytterligare siter utvidgar de produktexponeringen och
later konsumenten valja var de vill képa produkten. Google-
sokningar visar flera képmdjligheter fran olika aterforsélare,
vilket gor att konsumenterna kan vélja sin favoritaterforsaljare
fran forstasidan med detalihandelsalternativ. Tack vare att
manga éaterforséljare erbjuder produkten ger detta trovardighet
at produkten och varumérket samt skjuter vara konkurrenter
til andra eller tredje sidan i sékningen. FAV:s mal &r att pa sikt
erbjuda alla produktvaruméarken inom Swedencare vilka passar
i dess kanaler, till vara aterférsélare.

L4

CUSTOM

VET PRODUCTS

Custom Vet Products (CVP)

Samarbetet har varit till stor nytta for CVP sedan de blev en
medlem | Swedencars-familien, det har hjalpt dem att driva
verksamheten framat. Efter Brexit presenterade sig en stor
mdéjlighet och utmaning, da féretag som hade byggts upp
kring importen av soft chews fran USA fick problem med att
importera dessa produkter till Storbritannien och EU. Detta ger
CVP mdjlighet att na hogvolymkunder. De stérsta utmaningarna
for att tillgodose denna efterfraga handlar om kapacitet och
ingredienser. Vetio har varit avgérande fér att ge riktning och rad
for att hjalpa CVP att forsta hur man planerar for dkad kapacitet.

En annan utmaning var att forstd skillnaden i priser som
erbjuds av amerikanska tillverkare och vad som kan erbjudas
i EU och Storbritannien pa grund av behovet av att registrera
djurfoderingredienser och tillsatser. Denna ytterligare kunskap
majliggjorde for CVP att battre kormmunicera utmaningar kring
ingredienser till sina kunder och erbjuda dem en &verlagsen
upplevelse jamfort med vara konkurrenter och utrusta dem med
en unik férmaga att erbjuda alternativ och Iésningar.

Internt har det varit mycket givande att samarbeta med kollegor
som star infér samma utmaningar inom produktutveckling och
tillverkning och att tillsammans hitta Idsningar for att dvervinna
dem. Férmagan att effektivt samarbeta med kollegor pa Vetio
ger CVP en betydande konkurrensfordel i Storbritannien och EU
och ger en kundupplevelse som inte kan hittas hos nagon av
konkurrenterna.
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Finansiell oversikt

Koncernens resultatrakning i sammandrag (MSEK)

jan-mar jan-mar jan-dec Rullande
2023 2022 2022 12 man
Nettoomsattning 5232 377,7 1829,5 1975,0
Ovriga intékter 0,4 2.5 13,9 11,8
Totala intékter 523,6 380,2 18434 1986,8
Ravaror, fdmoddenheter och handelsvaror 2378 -171,9 -813,9 -879,8
Gvriga externa kostnader -101,9 -71,8 -358,6 -388,7
Kostnader for erséttningar till anstallda -7 A -57,4 -281,1 -300,9
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 106,8 79,1 389,8 417,5
Au- och nedskrivningar av materiella anliggningstil gangar -18,0 -12,6 -63,5 -68,8
Réorelseresultat fore avskrivningar avimmateriella anldggningstillgangar
{EBITA) 88,8 66,5 326,3 348,6
Avskrivningar av immateriella anlaggningstillgangar -56,8 41,5 -205,8 2211
Gvriga rorelsekostnader 1,7 -0,2 -0,5 2,1
Rérelseresultat (EBIT) 30,3 24,8 120,0 125,5
Finansnetto 201 5,5 -39,7 -54.3
Resultat frén andelar i intressefbretag EOR 4 -0,2 -0,2
Resultat efter finansiella poster 10,2 19,3 80,1 70,9
Resultat fore skatt 10,2 19,3 80,1 70,9
Skatt pa periodens resultat 4,3 52 25,0 -24.8
Uppskjuten skatt dilcs 0,6 401 50,8
Periodens resultat 17,2 14,7 94,5 96,9
Resuiltat per aktie fére utspédning (SEK) 0,11 0,10 0,61 0,62
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 001 0,10 0,61 0,62
Koncernens rapport éver ovrigt totalresultat (MSEK)
Periodens resultat 12 14,7 94,6 96,9
Omrakningsdifferens utldndska dotterbolag -42,8 11,0 909,7 855,9
SUMMA TOTALRESULTAT -25,6 25,8 1004,2 952,8
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Koncernens balansrakning i sammandrag (MSEK)

31 mar 31 dec 31 mar
TILLGANGAR 2023 2022 2022
Anliggningstillgangar
Goodwill 4 050,6 4 087,5 36053
Ovriga immateriella anlaggningstillgéngar 4222,3 4301,9 39494
Andelar i intresseforetag 0,2 0,2 -
Byggnader och mark 150,38 150,9 126,4
Nyttjanderattstillgangar byggnader och mark 238,2 248,7 2194
Maskiner och andra tekniska anldggningar 137,56 137,56 107,2
Nyttjanderattstillgéngar maskiner och andra tekniska anlaggningar 7,8 8,4 6,8
Inventarier, verktyg och installationer 11,8 10,2 8.7
Owriga finansiella anliggningstillgangar 0,6 0,8 0,7
Uppskjuten skattefordran 71,8 71,6 7,4
Summa anldggningstillgangar 8890,5 8997,9 8031,3
Omsittningstillgangar
Varulager 443,0 441,65 356,2
Kundfordringar 228,8 228,8 199,7
Skattefordringar 34,5 36,2 22,3
Ovriga fordringar 7,0 15,0 12,6
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 56,1 40,3 355
Likvida medel 28000 2451 277,3
Summa omséattningstillgdngar 1001,7 1 006,8 903,6
SUMMA TILLGANGAR 9892,3 10004,7 8934,
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Finansiell versikt
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Koncernens balansrakning i sammandrag (MSEK) - forts.

31 mar 31 dec 31 mar
EGET KAPITAL OCH SKULDER 2023 2022 2022
Eget kapital
Aktiekapital 1,6 1.6 16
Overkursfond 6 209,86 62096 6182.4
Omrékningsresener 10034 1046,2 1474
Balanserad vinst och arets vinst 220,5 2033 155,2
Summa eget kapital 7 4351 7 460,7 6486,6
Langfristiga skulder
Skuldler till kreditinstitut 16411 1641,0 1367,0
COvriga réantebirande skulder 211,38 2214 196,1
Uppskjuten skatteskuld 366,4 3674 304,56
Skulder till anstéllda 4.4 4.2 4.5
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 95,0 66,9 88,0
Skatteskulder 48,1 495 272
COwriga rantebérande skulder 394 398 31,5
Cvriga skulder 14,1 106,3 389,5
Upplupna kostnader och férutbetalda intakier 47,4 47,5 40,0
Summa skulder 2457,2 25440 24483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 98923 10004,7 8 934,9
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Finansiell dversikt

Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag (MSEK)

jan-mar jan-mar jan-dec
2023 2022 2022
Resuiltat innan finansiella poster 30,3 24,8 120,0
Betald ranta -17,0 -3,3 -30,3
Avskrivningar 74,8 54,1 269,3
Betald skatt -4.4 -1,2 -30,9
Owvriga € kassaflddespéverkande poster 0.7 3,1 22,9
Forandring av rorelsekapital 16,8 -31,6 -90,8
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 99,8 46,0 260,2
investeringsverksamheten
Rorelseforvany 92,56 39234 43593
Rorelseforvary — Betalning fér dvertagna skulder = -239,8 -239,8
Inkop av immateriella tillgéngar -0,2 -0,6 -3,7
Férsalining av immateriela tillgangar - - 11,2
Inkép av byggnader och mark SRl -6,0 -23,3
Ink&p av maskiner och andra tekniska anlaggningar 6,3 -14,3 -48,0
Inkép av inventarier, verktyg och installationer -2,0 -0,6 -3,4
Kassaflode fran investeringsverksamheten -103,7 -4184,7 -4666,3
Finansieringsverksamheten
Nyemission = 3 550,0 3 550,0
Teckningsoptioner - - 1.1
Emissionskostnader 5 =155 45
Utbetald utdening - - -31,8
Lé&n 25.0 748,4 1 050,0
Amortering pa rantebarande 1an 250 B 27,6
Amortering pa lease -8,8 -1,4 -20,8
Kassafldde fran finansieringsverksamheten -8,8 42794 4 494,6
Arets kassafldde -12,7 140,7 88,5
Likvida medel vid periodens ingang 2451 136,1 136,1
Kursdifferens i likvida medel -0,1 0,5 20,6
Likvida medel vid periodens slut 232,2 277,3 245,1

Koncernens férdndring i eget kapital i sammandrag (MSEK)

Ingéende eget kapital 7460,7 2419,8 2419,8
Nyemission - 4 041,0 4067,2
Teckningsoptioner - - 1.1
Utbetald utdening - - -31.6
Periodens totalresultat -25,6 25,8 1004,2
Utgaende eget kapital 74351 6 486,6 7 460,7
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Definition av nyckeltal

Nettoomsdéttning
Rérelsens huvudintékter

Forandring intdkter (%)
Nettoomséttning i forhéllande til
foregaende motsvarande period

Bruttoresultat

Nettoomsattning minus kostnad for
révaror, komponenter, handelsvaror
ach transportkostnader

Bruttomarginal (%)
Bruttoresultat i procent
av nettoomséttning

EBITDA
Rorelseresultat fore avskrivningar
ach évriga rorelsekostnader

EBITDA-marginal (%}

EBITDA i procent av nettoomséttning

EBITA

Rorelseresultat fdre avskrivningar
av immateriella tilgangar och
&vriga rérelsekostnader

EBITA-marginal (%)
EBITA i procent av nettoomséttning

EBIT

Rérelseresultat

EBIT-marginal (%)

EBIT i procent av nettoomséttning

Vinstmarginal (%)
Resultat efter skatt i procent
av nettoomséttning

Soliditet (%)
Eget kapital (eget kapital och
obeskattade reserver med avdrag
fér uppskjuten skatt) i procent

av balansomsiutningen

Definition av operationella nyckeltal

Operationellt bruttoresuitat
Bruttoresultat exklusive
jamforelsestérande poster

Operationell
bruttomarginal (%)
Op. Bruttoresultat i procent
av nettoomséttning

Operationell EBITDA

EBITDA exklusive jdmférelsestdrande
poster. Mattet &r relevant for att visa
koncernens resultat som genereras
av den I6pande verksamheten

Operationell
EBITDA-marginal (%)
Op. EBITDA i procent av
nettoomsattning

Operationell EBITA

EBITA exklusive jgmforelsestorande
poster. Méttet &r relevant for att visa
koncermnens resultat som genereras
av den I0pande verksamheten

Operationell
EBITA-marginal (%)
Op. EBITA i procent av nettoomséttning

Réntebdrande nettoskuld
Réntebarande skulder, inklusive
leasing, minus likvida medel

Resultat per aktie
Periodens resultat i forhallande
till végt genomsnittligt antal
aklier under perioden

Eget kapital per aktie
Eget kapital i forhéllande till antal
aktier vid periodens utgéng

Organisk tillvaxt

Forandring i nettoomséattning under
innevarande period, exklusive forvary
och valutakurseffekter, | forhdllande
till nettoomséttningen motsvarade
period foregaende ar. Forvérven
inkluderas i organisk nettoomséttning
efter en period om tolv manader

Operationell EBIT

EBIT exklusive jimférelsestérande
poster. Mattet dr relevant for att visa
koncernens resultat som genereras
av den |6pande verksamheten

Operationell EBIT-marginal (%)

Op. EBIT i procent av nettoomséttning
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Koncernens nyckeltal i sammandrag (MSEK)

Resultatmatt (MSEK)
Nettoomséttning
Totala intakter
Férandring intékter (%)
Bruttomarginal (%)
EBITA

EBITA-marginal (%)
EBIT

EBIT-marginal (%)
Periodens resultat

Vinstmarginal (%)

Aktiedata (SEK)

Antal utestlende aktier vid periodens slut
Genomsnittligt antal akiier

Resultat per aktie

Eget kapital per aktie

Ovrig information (MSEK)
Likvida medel
Rantebérande nettoskuld
Eget kapital
Balansomslutning

Soliditet (%)

jan-mar
2023

523,2
523,6
38,5%
54,6%
88,8
17,0%
30,3
5,8%
172
3.3%

168 731 900
158 731 900
0,11

46,84

2322
1659,6
74351
98923

75,2%

jan-mar
2022

3777
380,2
183,6%
54,5%
66,5
17,6%
24,8
6,6%
14,7
3,9%

158 111 805
146 475 502
0,10

41,03

277,3
18173
6486,6
8934,9

72,6%

Finansiell dversikt

jan-dec
2022

1829,5
18434
137,2%
55,5%
326,3
17,8%
120,0
6,6%
94,5
5,2%

1568 731 900
1566 346 212
0,61

47,00

2451
1657,1
7 460,7

10 004,7

74,6%
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Koncernens operationella nyckeltal i sammandrag (MSEK)

Nettoomséttning

Operationellt bruttoresultat

Operatfonell bruttomarginal

Omvéardering av forvarvslager till verkligt vérde
Bruttoresultat

Bruttomarginal

Operationell EBITDA

Operationell EBITDA marginal
Forvarvskostnader

Omvérdering av forvarvslager till verkligt varde
EBITDA

EBITDA-marginal

Operationell EBITA

Operationell EBITA marginal
Forvarvskostnader

Omvardering av forvarvslager till verkligt vérde
EBITA

EBITA-marginal

Operationell EBIT

Operatfonell EBIT marginal

Férvéarvskostnacler

Omvérdering av forvarvslager till verkligt varde
Ayskrivningar forvirvsrelaterade immateriella tilgangar
EBIT

EBlT-marginal

Jamforelsestorande poster

Jamforelsestdrande poster avser handelser och transaktioner
vikas resultateffekter &r viktiga att uppmérksamma nér
periodens resultat jamfors med tidigare perioder och innefattar;
avskrivningar pé& forvarvsrelaterade immateriella  tillgangar,
varukostnaderna som uppstétt som en redovisningsteknisk féljd
av allokering av forvarvskdpeskilling samt férvarvskostnader.
Forvarvskostnader  inkluderar  framst  legala  Kostnader,
garantifdrsakring samt skattekonsultationer.

jan-mar jan-mar jan-dec
2023 2022 2022
523,2 377,7 1829,6
285,9 210,41 1051,3
54,7% 55,6% 57,6%
0.5 4,4 35,8
285,4 205,8 10156
54,6% 54,5% 55,5%
107,4 94,7 439,6
20,5% 25,1% 24,0%
0,1 11,2 14,0
0.5 4,4 358
106,83 79,1 389,8
20,4% 20,9% 21,3%
89,4 82,1 376,1
17 P 21,7% 20,6%
0,1 11,2 14,0
e 4,4 35,8
88,8 66,5 326,3
17.0% 17,6% 17,8%
87,5 81,7 373,8
16,7% 21,6% 20,4%
a4 1,2 14,0
a4 4,4 35,8
56,6 41,8 204,1
30,3 24,8 120,0
5,8% 6,6% 6,6%

Jamforelsestérandeposter &r en beteckning p& poster vilka
exkluderade visar koncernens intjaning exkluderat poster
vilka till sin karaktédr inte &r &terkommande som en del av den
lopande verksamheten. Dérutover underldttas peer comp-
analys av foretag som inte gor forvary, samtidigt som analys och
beddmning av férvarvsobiekt blir mer tydlig och transparent da
deras EBIT-bidrag sammanfaller med det faktiska bidraget till
koncernen efter konsolidering. Det & samtidigt viktigt att notera
att effekten av forvarven aterspeglas i koncermens kapitalstruktur
och nettoskuld i enlighet med vedertagna redovisningsregler.
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Rorelsesegment koncernen (MSEK)

Ett rérelsesegment ar den del av koncernen som bedriver verksamhet fréan vilken den kan generera intékter och &dra sig Kostnader,
vars rorelseresultat regelbundet granskas av foretagets hogste verkstéllande beslutsfattare och for vilka det finns fristaende finansiel

Finansiell dversikt

information tillgénglig. Koncernens verksamhet rapporteras per geografiskt omréade (Nordarmerika, Furopa och Ovriga) samt per

tilverkningsenheter. Rérelsesegmenten rapporteras pé ett sétt som éverensstammer med den interna rapporteringen som lamnas
till hogste verkstéllande beslutsfattaren, vilka ansvarar for tilldelning av resurser och uppfdlining av rorelsesegmentens resultat.
| Swedencare koncernen har denna funktion identifierats som VDn och CFOn. VDn och CFOn anvander samma rorelsesegment
i deras rapportering av koncernens finansiella utveckling till styrelsen vilket bekraftar att den externa och interna rapporteringen

dverensstammer.

Nordamerika Rorelsesegmentet inkluderar sex forsaljningsbolag i Nordamerika,

Europa Rorelsesegmentet inkluderar étta forséliningsbolag i Europa.

Tillverkning Rorelsesegmentet inkluderar Vetio (Kanada och USA), Swedencare Tillverka (USA), Swedencare Ireland (Ifand)

och Custom Vet Products (UK).

Ovriga samt

Nordamerika Europa Tillverkning koncern- Koncernen
justeringar

jan-mar 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022
Extern omséttning 334,6 238,6 14 851 1064 778 10,8 6,2 58232 87,1
Intern omsattning 18,4 11,9 0,5 0,3 Lol 22,7  -361 -348 - -
Nettoomséttning 353,0 2504 71,8 554 1236 1004 -253 -28,6 5232 3777
Externa dvriga intékter - - 0,4 25 - - - - 0,4 2,5
Interna évriga intékter - (k2 - Bl 0,0 0,6 -0,0 -0,9 - -
Totala intdkter 353,0 2507 72,2 57,9 1236 101,0 -253 -29,5 5236 380,2
Ravaror, fomédenheter och handelsvaror  -173,9 -121,8 225 -214 775 -565 36,2 27,7 2378 -171,9
Ovriga externa kostnader -72,6. 439 -196 92 -161 -119 6,4 -68 -101,9 -71.8
Kostnader for erséttningar anstéllda 443 -32,1 9,7 64 -178 -146 -54 43 -7f1 574
Rérelseresultat fore avskrivningar
(EBITDA) 62,3 53,0 20,4 21,0 12,2 18,0 11,9 -129 106,8 79,1
Av- och nedskrivningar av materiella
anlaggningstillgéngar -3,3 -2,4 -0,2 -0,1 -4,9 -3,5 -9,6 -6,6 -18,0 -126
Avskrivningar av immateriella
anlaggningstilgangar 6,2 5.5 Z0 22 =2 S| 424 -328 =568 41,5
Ovriga rorelsekostnader -0,0 -0,0 -0,2 -0,1 -1,6 -0,2 0.2 01 -1,7 -0,2
Rérelseresultat (EBIT) 52,8 451 13,0 18,6 4,5 133 -400 -522 30,3 24,8
Finansnetto -0,1 -0,3 - 0,0 92,9 -0,1 -112,9 51 2041 5,5
Resultat frén andelar i intresseforetag - - - - - - -0,1 - -0,1 -
Resultat efter finansiella poster 52,7 44,8 13,0 18,6 97,4 132 -1529 -57,3 10,2 19,3
Resultat fore skatt 52,7 44,8 13,0 18,6 974 13,2 -1529 -57.3 10,2 19,3
Skatt pa periodens resultat 0,4 2 2,8 3.3 =il -0,8 - - -4,3 B,
Uppskjuten skatt = = = 0,0 -0,1 -0,0 11,4 0,6 11,3 0,6
Periodens resultat 52,3 436 10,2 15,3 96,3 124 -141,5 -56,7 17,2 14,7

21
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Ovrig information

Koncernens uppdelning av nettoomsattning (MSEK)

jan-mar jan-mar Féréndring
2023 2022 %

Produktomraden
ProDen PlaqueOff® 63,9 40,4 58%
Nutraceuticals 261,9 180,2 45%
Topicals/Dermatology 139,0 12233 149%
Pharma 25,8 16,5 56%
Other 32,6 18,3 78%
Summa 523,2 377,7 39%
Tidpunkt for intdktsredovisning
Prestations&tagandet uppfylls Gver tid 95,9 72,9 32%
Prestationsé&tagandet uppfylls vid en viss tidpunkt 4273 304,8 40%
Summa 523,2 377,7 39%
Geografisk marknad
North America 424.5 308,9 38%
Europe 84,1 62,6 34%
Rest of the World 14,6 8,2 78%
Summa 523,2 377,7 39%

Owvrig information

Riskfaktorer

Styrelsen  och  verkstéllande  direktoren  forsékrar  att
delérsrapporten ger en rittvisande oGversit av  Bolagets
verksamhet, stéllning och resultat. Vid bedémning av
Swedencares framtida utveckling &r det av vikt att vid sidan
av potentiell omséttnings- och resultattilvéxt dven beakta
riskfaktorer,. Swedencares verksamhet péverkas av ett flertal
risker som kan ge effekt pa Bolagets resultat och finansiella
stéllning i olika utstrackning. For en beskrivning av Swedencares
risker hénvisas till Bolagets .&rsredovisning.

Redovisningsprinciper

Denna delérsrapport har uppréttats i enlighet med IAS 34,
Delérsrapportering.  Samma  redovisnings-principer  och
berakningsgrunder har anvints som i senaste arsredovisning
dock har valutakursvinster inte redovisats i rorelseresultatet
under tidigare ar. Marginalerma ar dven fran 2023 beréknade
som en procent av nettoomséttningen istéllet for en procent av
totala intékter. Jamforelsesiffrorna har darfor justerats for att ge
en mer rattvisande bild.

Transaktioner med narstdende

Det har inte skett négravisentliga transaktioner med nérstaende
uncler 2023,
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Styrelsens intygande
Styrelsen forsékrar att denna delérsrapport ger en réttvisande Gversikt av koncernens verksamhet,
finansiella stéllning och resultat.

Malmé den 28 april 2023

Hékan Lagerberg Hékan Svanbery Johan Bergdahl

VD Styrelseordférande Styrelseledamot

Sara Brandt Thomas Eklund Jean-Yves Parisot Ulrika Valassi
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Revisorns granskning

Bolagets revisor har g granskat denna delérsrapport.

Kommande informationstillfdllen

rrunike

08/4 27/7
2023 2023 2023 2024

Kontaktinformation
Swedencare AB (publ), Org.nr. 556470-3790
Medeon Science Park

Per Albin Hanssons vag 41
205 12 Malmo

Besok gdrna Bolagets hemsida www.swedencare.com

Hékan Lagerberg, CEO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 517 0170
Email: hakan.lagerberg@swedencare. se

Jenny Graflind, CFO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 944 8554
Email: jenny.graflind@swedencare.se
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Redogorelse fran styrelsen i Swedencare

Styrelsen i Swedencare har granskat beskrivningen av Swedencare pad sidorna 13 - 24 i denna
erbjudandehandling.

Enligt styrelsens uppfattning ger denna kortfattade beskrivning av Swedencare en korrekt och
rittvisande — om &n inte fullstindig — bild av Swedencare.

Malmé den 19 juni 2023

Swedencare AB (publ)
Styrelsen
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Skattefragor i Sverige

Nedan sammanfattas vissa svenska skattefrdagor som aktualiseras med anledning av Erbjudandet for
aktiedigare i Swedencare som dr obegrinsat skattskyldiga i Sverige, om inte annat anges.
Sammanfattningen dr baserad pda nu gdllande lagstiftning och dr avsedd endast som generell
information.

Sammanfattningen behandlar inte:

e situationer dd aktier innehas som lagertillgangar i ndringsverksamhet,

e situationer dd aktier innehas av kommandit- eller handelsbolag,

o situationer dd aktier forvaras pd ett investeringssparkonto,

o de sdrskilda regler om skattefri kapitalvinst (inklusive avdragsforbud vid kapitalforlust) och
utdelning i bolagssektorn som kan bli tillimpliga dd investeraren innehar aktier i
Swedencare som anses vara ndringsbetingade (skattemdssigt),

o de sdrskilda regler som kan vara tilldmpliga for privatpersoner som gor eller dterfor ett s.k.
investeraravdrag,

o de sdrskilda regler som i vissa fall kan bli tillaimpliga pa aktier i foretag som dr eller har
varit s.k. famansforetag eller pd aktier som forvirvats med stod av sadana aktier,

o utlindska foretag som bedriver verksamhet frdan fast drifistille i Sverige, eller

o utlindska foretag som har varit svenska foretag.

Sdrskilda skatteregler giller vidare for vissa speciella foretagskategorier. Den skattemdssiga
behandlingen av varje enskild aktiedigare beror delvis pd dennes speciella situation. Varje aktiedigare
bor radfrdga oberoende skatterddgivare om de skattekonsekvenser som Erbjudandet kan medféra
for dennes del, inklusive tillaimpligheten och effekten av utldndsk inkomstskattelagstifining (inklusive
forordningar) och bestimmelser i skatteavtal for undvikande av dubbelbeskattning.
Sammanfattningen nedan dr baserad pd antagandet att aktierna i Swedencare anses vara foremdl
for offentlig handel for svenska skatteindamal. Detta skall dock inte ses som en garanti for att
aktierna anses vara marknadsnoterade.

Beskattning i Sverige vid avyttring av aktier i Swedencare

For aktiedgare i Swedencare som accepterar Erbjudandet och avyttrar sina aktier i Swedencare
aktualiseras kapitalvinstbeskattning. Kapitalvinst respektive kapitalforlust berdknas som skillnaden
mellan forsédljningsersittningen, efter avdrag for forsiljningsutgifter, och omkostnadsbeloppet.
Omkostnadsbeloppet for samtliga aktier av samma slag och sort ldggs samman och beréknas
gemensamt med tillimpning av genomsnittsmetoden. Vid forséljning av marknadsnoterade aktier,
sasom aktier 1 Swedencare, far alternativt schablonmetoden anvindas. Det innebdr att
omkostnadsbeloppet fér bestimmas till 20 procent av forsdljningserséttningen efter avdrag for
forséljningsutgifter.

Fysiska personer

For fysiska personer som dr obegrinsat skattskyldiga i Sverige beskattas kapitalinkomster sdsom
rantor, utdelningar och kapitalvinster i inkomstslaget kapital. Skattesatsen i inkomstslaget kapital ar
30 procent. Kapitalforlust pa marknadsnoterade aktier, sdsom aktier i Swedencare, far dras av fullt
ut mot skattepliktiga kapitalvinster som uppkommer samma &ar dels pa aktier, dels pa
marknadsnoterade vérdepapper som beskattas som aktier (dock inte virdepappersfonder eller
specialfonder som innehaller endast svenska fordringsritter, sd kallade rdntefonder). Av
kapitalforlust som inte dragits av genom nu ndmnda kvittningsmdjlighet medges avdrag i
inkomstslaget kapital med 70 procent av forlusten. Uppkommer underskott i inkomstslaget kapital
medges reduktion av skatten pa inkomst av tjdnst och ndringsverksamhet samt fastighetsskatt.
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Skattereduktion medges med 30 procent av den del av underskottet som inte 6verstiger 100 000 SEK
och med 21 procent av det &terstiende underskottet. Underskott kan inte sparas till senare
beskattningsar.

Aktiebolag

For aktiebolag beskattas all inkomst, inklusive skattepliktiga kapitalvinster och utdelningar, i
inkomstslaget néringsverksamhet med 20,6 procent skatt. Kapitalvinster och kapitalforluster
berdknas pa samma sitt som beskrivs for privatpersoner ovan. Avdrag for avdragsgill kapitalforlust
pa aktier medges endast mot skattepliktiga kapitalvinster pa aktier och andra virdepapper som
beskattas som aktier. Kapitalforlust pa aktier som inte har kunnat utnyttjas ett visst ar, far sparas (hos
det aktiebolag som haft forlusten) och dras av mot skattepliktiga kapitalvinster pa aktier och andra
vardepapper som beskattas som aktier under efterféljande beskattningsar utan begransning i tiden.
Om en kapitalforlust inte kan dras av hos det foretag som gjort forlusten, fir den dras av mot en
annan juridisk persons skattepliktiga kapitalvinster pa aktier och andra virdepapper som beskattas
som aktier, under forutséttning att foretagen har rétt till inkomstoverforing mellan foretag inom en
koncern (genom s.k. koncernbidrag) och béda foretagen begér detta for ett beskattningsar som har
samma deklarationstidpunkt for respektive foretag (eller, om ett av foretagens bokforingsskyldighet
upphor, skulle ha haft samma deklarationstidpunkt). Sérskilda skatteregler kan vara tillampliga pa
vissa foretagskategorier eller vissa juridiska personer (exempelvis investmentforetag).

Aktiedgare som ir begrinsat skattskyldiga i Sverige

Aktiedgare som ar begrinsat skattskyldiga i Sverige kapitalvinstbeskattas normalt inte i Sverige vid
avyttring av aktier. Aktiedgare kan emellertid bli foremal for beskattning i sin hemviststat. Enligt en
sarskild regel blir dock fysiska personer som ar begrinsat skattskyldiga i Sverige foremaél for
kapitalvinstbeskattning i Sverige vid avyttring av aktier i Swedencare, om de vid négot tillfdlle under
det kalenderar da avyttringen sker eller under de foregédende tio kalenderaren har varit bosatta i
Sverige eller stadigvarande vistats 1 Sverige. Tillampligheten av regeln ar dock i flera fall begrénsad
genom dubbelbeskattningsavtal.
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Adresser

BOLAG
Symrise AG
Miihlenfeldstralle 1
37603 Holzminden
Tyskland

WWW.Symrise.com

FINASIELL RADGIVARE
Skandinaviska Enskilda Banken AB
Kungstradgéardsgatan 8
106 40 Stockholm
Sverige
wWww.seb.se

LEGAL RADGIVARE
Advokatfirman Vinge KB
Smaélandsgatan 20
111 87 Stockholm
Sverige

Www.vinge.se

52


http://www.symrise.com/
http://www.seb.se/
http://www.vinge.se/

	Erbjudandet i sammandrag
	Erbjudande till aktieägarna i Swedencare
	Symrises aktieägande i Swedencare
	Per dagen för denna erbjudandehandling äger Symrise 47 619 618 aktier, motsvarande 30 procent av aktiekapitalet och rösterna i Swedencare.
	Den 25 maj 2023 genomförde Symrise Förvärvet, vilket innebar att totalt 2 300 aktier i Swedencare, motsvarande cirka 0,0014 procent av aktierna och rösterna i Swedencare, förvärvades till en köpeskilling om 37,43 SEK per aktie motsvarade totalt 86 089...
	Behandling av teckningsoptionsinnehavare
	Erbjudandets finansiering
	Tillämplig lag och iakttagande av Takeover-reglerna

	Bakgrund och motiv till Erbjudandet
	Villkor och anvisningar
	Erbjudandet
	Villkor för Erbjudandet
	Accept
	Förvaltarregistrerade innehav
	Pantsatta innehav
	Erbjudandehandling och anmälningssedel
	Bekräftelse av accept
	Utbetalning av vederlag
	Rätt till förlängning av Erbjudandet m.m.
	Rätt till återkallelse av accept
	Inlösen och avnotering
	För det fall Symrise, i samband med Erbjudandet eller på annat sätt, blir ägare till aktier motsvarande mer än 90 procent av aktierna i Swedencare avser Symrise att påkalla tvångsinlösen i enlighet med aktiebolagslagen i syfte att förvärva samtliga ak...
	Viktig information angående NID och LEI
	Enligt Europaparlamentets och rådets direktiv 2014/65/EU (MiFID II) behöver alla investerare från och med den 3 januari 2018 ha en global identifieringskod för att kunna genomföra en värdepapperstransaktion. Dessa krav medför att juridiska personer be...
	Juridiska personer som behöver skaffa en LEI-kod kan vända sig till någon av de leverantörer som finns på marknaden. Via denna länk hittas godkända institutioner för det globala LEI-systemet: www.gleif.org/en/about-lei/how-to-get-an-lei-find-lei-issui...
	För fysiska personer som enbart har svenskt medborgarskap består NID-numret av beteckningen ”SE” följt av personens personnummer. Om personen i fråga har något annat än svenskt medborgarskap, eller multipla medborgarskap, kan NID-numret vara någon ann...
	Ansök om registrering av en LEI-kod (juridiska personer) eller ta reda på NID-nummer (fysiska personer) i god tid då denna information behöver anges i anmälningssedeln vid accept.
	Information om behandling av personuppgifter
	De som accepterar Erbjudandet kommer att överlämna personuppgifter till SEB. Personuppgifter som tillhandahålls SEB kommer att behandlas i datasystem i den utsträckning som krävs för att administrera Erbjudandet. Personuppgifter som erhålls från andra...
	Övrig information
	SEB Emissioner utför vissa administrativa tjänster kring Erbjudandet. Detta innebär inte i sig att en person som accepterar Erbjudandet (”Deltagare”) betraktas som kund hos SEB. Vid accept av Erbjudandet betraktas Deltagaren som kund endast om SEB har...
	Frågor angående Erbjudandet

	Uttalande från Swedencares styrelse
	Beskrivning av Symrise
	Information om Swedencare
	Swedencares finansiell information i sammandrag2F
	Koncernens resultaträkning
	Koncernens rapport över övrigt totalresultat

	Swedencares aktiekapital och ägarstruktur
	Aktiekapitalet och aktiekapitalets utveckling
	Swedencares största aktieägare
	Konvertibler, teckningsoptioner etc.
	Utdelningspolicy
	Bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om nyemission
	Väsentliga avtal
	Aktieägaravtal
	Aktierelaterade incitamentsprogram

	Swedencares styrelse, ledande befattningshavare och revisor
	Styrelse9F
	Ledning10F
	Revisor
	Övrigt

	Swedencares bolagsordning
	Swedencares delårsrapport för perioden januari – mars 2023
	Redogörelse från styrelsen i Swedencare
	Skattefrågor i Sverige
	Beskattning i Sverige vid avyttring av aktier i Swedencare
	Fysiska personer
	Aktiebolag
	Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige

	Adresser
	LEGAL RÅDGIVARE Advokatfirman Vinge KB Smålandsgatan 20 111 87 Stockholm Sverige www.vinge.se


